
Şb. Ders Kodu Ders Adı Sınav Tarihi

Sınav

Başlangıç 

Saati

Derslik Kodu 1 Derslik Kodu 2Derslik Kodu 3Derslik Kodu 4Derslik Kodu 5T+U K AKTS Snf Zor. Öğretim Elemanı Program KO/DO/Kon

1 ANS103 TEMEL ANESTEZİ-I 30.11.2021 09:00 200 2+2 3 7 1 __1 Doktor İBRAHİM BOĞA Anestezi [1]-[1]-[999]

1 ANS105 KLİNİK BİYOKİMYA 02.12.2021 12:00 200 2+0 2 4 1 __1 Dr. Öğretim Üyesi  HASAN UĞUR ÖNCEL Anestezi [1]-[1]-[999]

1 ANS121 ANESTEZİDE KULLANILAN İLAÇLAR 03.12.2021 10:00 310 2+0 2 4 1 __1 Öğr.Gör. KÜBRA KOÇ ÇEZİK Anestezi [1]-[1]-[999]

1 ANS123 TEMEL ANESTEZİ-I 30.11.2021 09:00 200 4+0 4 8 1 __1 Doktor İBRAHİM BOĞA Anestezi [1]-[1]-[999]

1 ANS125 KLİNİK BİYOKİMYA 02.12.2021 12:00 200 2+0 2 3 1 __1 Dr. Öğretim Üyesi  HASAN UĞUR ÖNCEL Anestezi [1]-[1]-[999]

1 ANS127 ENFEKSİYON KONTROL VE STERİLİZASYON 02.12.2021 10:00 TRE205 2+0 2 4 1 __1 Öğr.Gör. BİLGE ÖZDEMİR Anestezi [1]-[1]-[999]

1 ANS203 KARDİYOPULMONER RESÜSİTASYON 02.12.2021 14:30 BL2 1+2 2 4 2 __1 Öğr.Gör. EMEL TÜREGÜN Anestezi [1]-[1]-[999]

1 ANS205 BESLENME İLKELERİ 01.12.2021 09:00 107 2+0 2 3 2 __1 Öğr.Gör. ÇAĞLA PINARLI Anestezi [1]-[1]-[999]

1 ANS209 BİYOMEDİKAL TEKNOLOJİLER 01.12.2021 10:00 200 2+0 2 2 2 __1 Dr. Öğretim Üyesi  İzzet Paruğ DURU Anestezi [1]-[1]-[999]

1 ANS225 BESLENME İLKELERİ 01.12.2021 09:00 107 2+0 2 3 2 __1 Öğr.Gör. ÇAĞLA PINARLI Anestezi [1]-[1]-[999]

1 ANS229 BİYOMEDİKAL TEKNOLOJİLER 01.12.2021 10:00 200 2+0 2 3 2 __1 Dr. Öğretim Üyesi  İzzet Paruğ DURU Anestezi [1]-[1]-[999]

1 ING101 İNGİLİZCE-I 04.12.2021 09:00 LMS 2+0 2 2 1 __1 Öğr.Gör. MERVE TURHAN Anestezi [1]-[1]-[999]

1 SMY111 ANATOMİ 29.11.2021 13:00 207 2+0 2 3 1 __1 Dr. Öğretim Üyesi  CUMHUR BAKİ TEK Anestezi [1]-[1]-[999]

1 SMY113 TIBBİ TERMİNOLOJİ 30.11.2021 10:30 206 2+0 2 2 1 __1 Öğr.Gör. YETER ÇUVADAR BAŞ Anestezi [1]-[1]-[999]

1 SMY115 FİZYOLOJİ 29.11.2021 13:00 207 2+0 2 3 1 __1 Dr. Öğretim Üyesi  CUMHUR BAKİ TEK Anestezi [1]-[1]-[999]

1 SMY117 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 30.11.2021 14:00 200 2+0 2 3 1 __1 Öğr.Gör. BEGÜM ERTEN Anestezi [2]-[2]-[999]

1 SMY251 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 30.11.2021 14:00 200 2+0 2 2 2 __0 Öğr.Gör. BEGÜM ERTEN Anestezi [2]-[2]-[999]

1 TUR101 TÜRK DİLİ-I 04.12.2021 09:00 LMS 2+0 2 2 1 __1 Öğr.Gör. ESRA POYRAZ Anestezi [2]-[2]-[999]

1 ANS223 SİSTEM HASTALIKLARI 01.12.2021 10:00 TRE205 2+0 2 4 2 __1 Öğr.Gör. BİLGE ÖZDEMİR Anestezi [3]-[3]-[999]

1 ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ - I 04.12.2021 13:00 LMS 2+0 2 2 1 __1 Prof.Dr. Adnan ŞİŞMAN Anestezi [3]-[3]-[999]

1 ANS221 KLİNİK ANESTEZİ-I 30.11.2021 10:30 301 2+2 3 8 2 __1 Doktor İBRAHİM BOĞA Anestezi [4]-[4]-[999]

1 SMY211 FARMAKOLOJİ 01.12.2021 09:00 107 2+0 2 2 2 __1 Öğr.Gör. BÜŞRA NUR ORHAN Anestezi [4]-[4]-[999]

1 ANS233 AMELİYATHANE HİZMETLERİ 01.12.2021 12:00 110 200 2+0 2 4 2 __1 Öğr.Gör. BÜŞRA NUR ORHAN Anestezi [42]-[42]-[999]

1 ANS235 KLİNİK ANESTEZİ-I 30.11.2021 10:30 301 302 307 2+2 3 6 2 __1 Doktor İBRAHİM BOĞA Anestezi [42]-[42]-[999]

1 ANS201 ANESTEZİ MESLEKİ UYGULAMA-II 30.11.2021 10:00 200 201 BL1 0+8 4 8 2 __1 Öğr.Gör. BİLGE ÖZDEMİR Anestezi [43]-[43]-[999]

1 ANS231 EKG BİLGİSİ VE ANALİZİ 03.12.2021 09:00 110 BL1 2+0 2 3 2 __1 Öğr.Gör. EMEL TÜREGÜN Anestezi [43]-[43]-[999]

1 SMY213 SİSTEM  HASTALIKLARI 01.12.2021 10:00 110 TRE205 2+0 2 3 2 __1 Öğr.Gör. BİLGE ÖZDEMİR Anestezi [43]-[43]-[999]

1 SMY217 İLERİ YAŞAM DESTEĞİ 02.12.2021 14:00 110 200 2+0 2 3 2 __1 Öğr.Gör. EMEL TÜREGÜN Anestezi [43]-[43]-[999]

1 SMY261 MESLEKİ İNGİLİZCE - I 29.11.2021 12:00 110 200 2+0 2 2 2 __0 Öğr.Gör. FEYZA AYGÜN Anestezi [43]-[43]-[999]

1 SMY215 SAĞLIK ÇALIŞANI VE HASTA PSİKOLOJİSİ 29.11.2021 16:00 110 200 2+0 2 2 2 __1 Öğr.Gör. YETER ÇUVADAR BAŞ Anestezi [44]-[44]-[999]

1 HUY201 HASTANE UYGULAMA-II 30.11.2021 10:00 202 0+8 4 4 2 __1 Öğr.Gör. BİLGE ÖZDEMİR Anestezi [5]-[5]-[999]

1 ANE103 Klinik Biyokimya 02.12.2021 12:00 200 201 202 2+0 2 2 1 __1 Dr. Öğretim Üyesi  HASAN UĞUR ÖNCEL Anestezi [50]-[50]-[999]

1 SMO103 Tıbbi Terminoloji 30.11.2021 10:30 110 206 2+0 2 4 1 __1 Öğr.Gör. YETER ÇUVADAR BAŞ Anestezi [50]-[50]-[999]

1 SMO105 İlk Yardım 02.12.2021 15:00 200 206 301 2+0 2 4 1 __1 Öğr.Gör. KÜBRA KOÇ ÇEZİK Anestezi [50]-[50]-[999]

1 ANE101 Temel Anestezi 30.11.2021 09:00 110 200 4+0 4 8 1 __1 Doktor İBRAHİM BOĞA Anestezi [51]-[51]-[999]

1 SMO107 Sistem Hastalıkları 01.12.2021 10:00 Z10 201 2+0 2 4 1 __1 Öğr.Gör. BİLGE ÖZDEMİR Anestezi [51]-[51]-[999]

1 SMO101 Anatomi ve Fizyoloji 29.11.2021 13:00 204 206 207 4+0 4 8 1 __1 Dr. Öğretim Üyesi  CUMHUR BAKİ TEK Anestezi [52]-[52]-[999]

1 ASC111 GASTRONOMİYE GİRİŞ 30.11.2021 14:00 BL2 2+0 2 4 1 __1 Öğr.Gör. MERVE OKTAY Aşçılık [1]-[1]-[999]

1 ING101 İNGİLİZCE-I 04.12.2021 09:00 LMS 2+0 2 2 1 __1 Öğr.Gör. MERVE TURHAN Aşçılık [1]-[1]-[999]

1 ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ-I 04.12.2021 13:00 LMS 2+0 2 2 1 __1 Prof.Dr. Adnan ŞİŞMAN Aşçılık [2]-[2]-[999]

1 TUR101 TÜRK DİLİ-I 04.12.2021 09:00 LMS 2+0 2 2 1 __1 Öğr.Gör. ESRA POYRAZ Aşçılık [2]-[2]-[999]

B ASC123 Türk Mutfağı-I 29.11.2021 09:00 Pendik Kampüs Mutfak 2+2 3 6 1 __1 Öğr.Gör. HURİYE ZAFERA Aşçılık [23]-[23]-[999]

1 ASC217 SERVİS VE GÖRGÜ KURALLARI 02.12.2021 10:00 Z10 3+0 3 5 2 __1 Öğr.Gör. TUĞÇE CEBECİ Aşçılık [24]-[24]-[999]

1 ASC221 MESLEKİ YABANCI DİL- I 03.12.2021 13:30 Kartal Kampüs B 403 B 404 2+0 2 3 2 __1 Öğr.Gör. MERVE TURHAN Aşçılık [24]-[24]-[999]

1 ASC253 İÇECEKLER VE ÖZELLİKLERİ 02.12.2021 11:30 Z10 2+0 2 2 2 __0 Öğr.Gör. MERVE OKTAY Aşçılık [24]-[24]-[999]

1 ASC211 UNLU MAMÜLLER VE EKMEKÇİLİK 01.12.2021 10:00 Z10 2+2 3 5 2 __1 Öğr.Gör. EYLEM VARDAR Aşçılık [25]-[25]-[999]

1 ASC219 GIDA COĞRAFYASI 30.11.2021 13:00 204 BL1 2+0 2 4 2 __1 Öğr.Gör. TUĞÇE CEBECİ Aşçılık [25]-[25]-[999]

1 GRS251 GİRİŞİMCİLİK-I 30.11.2021 10:00 LMS 2+0 2 2 2 __0 Öğr.Gör. Ceren İrem KAYA Aşçılık [25]-[25]-[999]

1 ASC103 BESLENMENİN TEMEL İLKELERİ 01.12.2021 09:00 LMS 3+0 3 5 1 __1 Öğr.Gör. HURİYE ZAFERA Aşçılık [3]-[3]-[999]

A ASC123 Türk Mutfağı-I 29.11.2021 09:00 Pendik Kampüs Mutfak 2+2 3 6 1 __1 Öğr.Gör. HURİYE ZAFERA Aşçılık [36]-[36]-[999]

1 ASC121 Temel Mutfak Uygulamaları-I 01.12.2021 15:00 Z10 310 2+2 3 6 1 __1 Öğr.Gör. EYLEM VARDAR Aşçılık [38]-[38]-[999]

1 ASC125 Gıda Hijyeni ve Güvenliği 01.12.2021 13:30 309 310 3+0 3 6 1 __1 Öğr.Gör. MERVE OKTAY Aşçılık [39]-[39]-[999]

1 ASC127 Yiyecek İçecek İşletmeciliği 02.12.2021 14:00 309 310 3+0 3 6 1 __1 Öğr.Gör. TUĞÇE CEBECİ Aşçılık [41]-[41]-[999]

1 ASC129 Mutfak Planlama ve Organizasyonu 03.12.2021 10:00 Z10 110 3+0 3 6 1 __1 Öğr.Gör. MERVE OKTAY Aşçılık [60]-[60]-[999]

1 BSP103 Temel Bankacılık 01.12.2021 11:00 Z10 3+0 3 5 1 __1 Öğr.Gör. DENİZ GÖKTAŞ Bankacılık ve Sigortacılık [1]-[1]-[999]

1 IKG103 İktisada Giriş I 02.12.2021 13:00 Z10 3+0 3 5 1 __1 Dr. Öğretim Üyesi  Ergül BALLI Bankacılık ve Sigortacılık [1]-[1]-[999]

1 ING101 İngilizce I 04.12.2021 09:00 LMS 2+0 2 2 1 __1 Öğr.Gör. MERVE TURHAN Bankacılık ve Sigortacılık [1]-[1]-[999]

1 THU103 Temel Hukuk 03.12.2021 11:30 Z10 3+0 3 4 1 __1 Öğr.Gör. ALİ NATIK BUDA Bankacılık ve Sigortacılık [1]-[1]-[999]

1 TUR101 Türk Dili I 04.12.2021 09:00 LMS 2+0 2 2 1 __1 Öğr.Gör. ESRA POYRAZ Bankacılık ve Sigortacılık [1]-[1]-[999]

1 BSP211 BANKA VE SİGORTA HUKUKU 02.12.2021 14:30 201 3+0 3 5 2 __1 Öğr.Gör. ALİ NATIK BUDA Bankacılık ve Sigortacılık [10]-[10]-[999]

1 BSP213 Bankacılık Uygulamaları 29.11.2021 10:00 206 2+0 2 4 2 __1 Öğr.Gör. ESRA İŞBİLEN DURU Bankacılık ve Sigortacılık [10]-[10]-[999]

1 BSP215 Sigorta Muhasebesi 29.11.2021 11:30 206 2+0 2 2 2 __1 Öğr.Gör. FATMA YAYLA Bankacılık ve Sigortacılık [10]-[10]-[999]

1 BSP253 Türev Piyasalar 30.11.2021 12:00 206 2+0 2 2 2 __0 Öğr.Gör. JANBERK OKAN Bankacılık ve Sigortacılık [10]-[10]-[999]

1 DIT203 KAMBİYO MEVZUATI 01.12.2021 13:00 206 2+0 2 2 2 __0 Öğr.Gör. BEYLEM ÇELİK Bankacılık ve Sigortacılık [10]-[10]-[999]

1 BSP205 Finansal Piyasalar ve Kurumlar 30.11.2021 15:00 208 3+0 3 5 2 __1 Öğr.Gör. DENİZ GÖKTAŞ Bankacılık ve Sigortacılık [11]-[11]-[999]

1 BSP207 Para Teorisi ve Para Politikası 01.12.2021 10:00 208 3+0 3 5 2 __1 Öğr.Gör. JANBERK OKAN Bankacılık ve Sigortacılık [11]-[11]-[999]



1 MTA201 Mali Tablolar Analizi 02.12.2021 10:00 206 3+0 3 5 2 __1 Öğr.Gör. ESRA İŞBİLEN DURU Bankacılık ve Sigortacılık [11]-[11]-[999]

1 ATA101 Atatürk İlkeleri Ve İnkılap Tarihi-I 04.12.2021 13:00 LMS 2+0 2 2 1 __1 Prof.Dr. Adnan ŞİŞMAN Bankacılık ve Sigortacılık [2]-[2]-[999]

1 EKO101 Ekonomiye Giriş 02.12.2021 13:00 Z10 3+0 3 6 1 __1 Dr. Öğretim Üyesi  Ergül BALLI Bankacılık ve Sigortacılık [27]-[27]-[999]

1 FBS103 Finansal Kurumlar Hukuku 02.12.2021 10:00 204 201 3+0 3 6 1 __1 Öğr.Gör. ALİ NATIK BUDA Bankacılık ve Sigortacılık [27]-[27]-[999]

1 FBS101 Temel Bankacılık ve Sigortacılık 01.12.2021 11:00 Z10 3+0 3 6 1 __1 Öğr.Gör. DENİZ GÖKTAŞ Bankacılık ve Sigortacılık [28]-[28]-[999]

1 GIS101 Genel İşletme 29.11.2021 12:30 Z10 3+0 3 6 1 __1 Öğr.Gör. ESRA İŞBİLEN DURU Bankacılık ve Sigortacılık [28]-[28]-[999]

1 MUG101 Muhasebeye Giriş 30.11.2021 14:00 LMS 3+0 3 6 1 __1 Öğr.Gör. GÜLTAÇ YİĞİT Bankacılık ve Sigortacılık [33]-[33]-[999]

1 BLG105 OFFİCE YAZILIMLARI 29.11.2021 17:00 208 2+2 3 5 1 __1 Öğr.Gör. SEDA KAZDAL ÇALIK Bilgisayar Programcılığı [1]-[1]-[999]

1 ING101 İNGİLİZCE - I 04.12.2021 09:00 LMS 2+0 2 2 1 __1 Öğr.Gör. MERVE TURHAN Bilgisayar Programcılığı [1]-[1]-[999]

2 BLP103 Programlama Temelleri 01.12.2021 09:00 BL1 BL2 2+2 3 6 1 __1 Öğr.Gör. TURGUT PURA Bilgisayar Programcılığı [27]-[27]-[999]

1 BLP103 Programlama Temelleri 01.12.2021 10:30 BL1 BL2 2+2 3 6 1 __1 Öğr.Gör. TURGUT PURA Bilgisayar Programcılığı [28]-[28]-[999]

1 ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ - I 04.12.2021 13:00 LMS 2+0 2 2 1 __1 Prof.Dr. Adnan ŞİŞMAN Bilgisayar Programcılığı [3]-[3]-[999]

1 TUR101 TÜRK DİLİ - I 04.12.2021 09:00 LMS 2+0 2 2 1 __1 Öğr.Gör. ESRA POYRAZ Bilgisayar Programcılığı [3]-[3]-[999]

1 BLG207 SUNUCU İŞLETİM SİSTEMLERİ 03.12.2021 14:00 Z10 3+2 4 6 2 __1 Öğr.Gör. FATİH DOĞAN Bilgisayar Programcılığı [32]-[32]-[999]

1 BLG213 GRAFİK  ANİMASYON - I 03.12.2021 18:00 LMS 3+2 4 4 2 __1 Öğr.Gör. SEDA KAZDAL ÇALIK Bilgisayar Programcılığı [33]-[33]-[999]

1 BLG209 VERİTABANI YÖNETİM SİSTEMLERİ - I 30.11.2021 15:30 206 301 2+2 3 6 2 __1 Öğr.Gör. Kerem ÇINAR Bilgisayar Programcılığı [34]-[34]-[999]

1 BLG211 GÖRSEL PROGRAMLAMA 29.11.2021 13:00 LMS 3+2 4 6 2 __1 Doç.Dr. ADİL DENİZ DURU Bilgisayar Programcılığı [34]-[34]-[999]

1 GRS251 GİRİŞİMCİLİK - I 30.11.2021 10:00 LMS 2+0 2 2 2 __0 Öğr.Gör. Ceren İrem KAYA Bilgisayar Programcılığı [34]-[34]-[999]

1 BLG205 NESNE YÖNELİMLİ PROGRAMLAMA -I 01.12.2021 13:00 201 301 3+2 4 6 2 __1 Öğr.Gör. SEDA KAZDAL ÇALIK Bilgisayar Programcılığı [35]-[35]-[999]

1 BLP105 Grafik ve Animasyon 03.12.2021 13:00 LMS 2+2 3 6 1 __1 Dr. Öğretim Üyesi  ALİ GÜNEŞ Bilgisayar Programcılığı [52]-[52]-[999]

1 MAT100 Genel Matematik 29.11.2021 15:00 202 204 BL1 3+0 3 6 1 __1 Öğr.Gör. GÜLER KARAPINAR Bilgisayar Programcılığı [53]-[53]-[999]

1 BLP101 Bilgisayar Donanımı 30.11.2021 13:00 BL1 302 307 2+2 3 6 1 __1 Öğr.Gör. Kerem ÇINAR Bilgisayar Programcılığı [55]-[55]-[999]

1 BLP107 Web Teknolojileri 03.12.2021 13:30 201 202 206 208 2+2 3 6 1 __1 Öğr.Gör. Kerem ÇINAR Bilgisayar Programcılığı [65]-[65]-[999]

1 BYM205 KORUYUCU BAKIM VE ARIZA BELİRLEME 03.12.2021 09:30 302 2+0 2 3 2 __1 Öğr.Gör. REYHAN ŞAHİNBAŞ Biyomedikal Cihaz Teknolojisi [10]-[10]-[999]

1 BYM209 ELEKTROMEKANİK 01.12.2021 12:00 302 2+0 2 2 2 __1 Öğr.Gör. REYHAN ŞAHİNBAŞ Biyomedikal Cihaz Teknolojisi [11]-[11]-[999]

1 MIK201 MİKRODENETLEYİCİLER 01.12.2021 10:00 207 2+2 3 4 2 __1 Öğr.Gör. Mücahit EGE Biyomedikal Cihaz Teknolojisi [11]-[11]-[999]

1 BYM211 BİYOMEDİKAL UYGULAMA - I Ödev, Proje vd. Ödev, Proje vd. Ödev, Proje vd.Ödev, Proje vd. 0+8 4 8 2 __1 Öğr.Gör. Mücahit EGE Biyomedikal Cihaz Teknolojisi [12]-[12]-[999]

1 BYM115 Kalibrasyon 02.12.2021 14:30 307 308 3+0 3 4 1 __1 Öğr.Gör. Penbe KURT Biyomedikal Cihaz Teknolojisi [22]-[22]-[999]

1 MAT100 Genel Matematik 29.11.2021 15:00 Z10 3+0 3 6 1 __1 Öğr.Gör. GİZEM KAHRIMAN Biyomedikal Cihaz Teknolojisi [22]-[22]-[999]

1 SMO101 Anatomi ve Fizyoloji 29.11.2021 13:00 208 TRE205 4+0 4 8 1 __1 Dr. Öğretim Üyesi  CUMHUR BAKİ TEK Biyomedikal Cihaz Teknolojisi [22]-[22]-[999]

1 BYM111 Biyomedikal Teknoloji - I 30.11.2021 09:00 206 208 3+0 3 6 1 __1 Öğr.Gör. REYHAN ŞAHİNBAŞ Biyomedikal Cihaz Teknolojisi [23]-[23]-[999]

1 BYM117 Elektronik 30.11.2021 13:30 308 309 2+2 3 6 1 __1 Öğr.Gör. REYHAN ŞAHİNBAŞ Biyomedikal Cihaz Teknolojisi [25]-[25]-[999]

1 TBI101 TEKNOLOJİNİN BİLİMSEL İLKELERİ 04.12.2021 13:00 LMS 2+0 2 3 1 __1 Öğr.Gör. Penbe KURT Biyomedikal Cihaz Teknolojisi [4]-[4]-[999]

1 BYM201 BİYOMEDİKAL TEKNOLOJİ - II 03.12.2021 11:00 307 3+2 4 8 2 __1 Öğr.Gör. Penbe KURT Biyomedikal Cihaz Teknolojisi [8]-[8]-[999]

1 BYM251 TEMEL İLK YARDIM 02.12.2021 15:00 301 2+0 2 2 2 __0 Öğr.Gör. KÜBRA KOÇ ÇEZİK Biyomedikal Cihaz Teknolojisi [8]-[8]-[999]

1 BYM207 BİYOMEKANİK 30.11.2021 09:00 307 3+0 3 3 2 __1 Öğr.Gör. Penbe KURT Biyomedikal Cihaz Teknolojisi [9]-[9]-[999]

1 ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ - I 04.12.2021 13:00 LMS 2+0 2 2 1 __1 Prof.Dr. Adnan ŞİŞMAN Çocuk Gelişimi [2]-[2]-[999]

1 ING101 İNGİLİZCE - I 04.12.2021 09:00 LMS 2+0 2 2 1 __1 Öğr.Gör. MERVE TURHAN Çocuk Gelişimi [2]-[2]-[999]

1 TUR101 TÜRK DİLİ - I 04.12.2021 09:00 LMS 2+0 2 2 1 __1 Öğr.Gör. ESRA POYRAZ Çocuk Gelişimi [2]-[2]-[999]

1 COC207 OKULÖNCESİ ÖĞRETİMDE PLANLAMA VE DEĞERLENDİRME04.12.2021 14:00 110 2+0 2 5 2 __1 Öğr.Gör. ASLAN AYDOĞAN Çocuk Gelişimi [23]-[23]-[999]

1 COC221 ANNE VE ÇOCUK BESLENMESİ 03.12.2021 10:00 201 206 2+0 2 2 2 __1 Öğr.Gör. NEŞE DURAN Çocuk Gelişimi [24]-[24]-[999]

1 COC227 OKUL ÖNCESİNDE FEN VE TEKNOLOJİ ÖĞRETİMİ29.11.2021 14:00 207 310 3+2 4 5 2 __1 Öğr.Gör. NEŞE DURAN Çocuk Gelişimi [24]-[24]-[999]

1 COC229 ÇOCUK VE DRAMA 01.12.2021 09:00 110 1+2 2 3 2 __1 Öğr.Gör. NEŞE DURAN Çocuk Gelişimi [24]-[24]-[999]

1 COC263 ÇOCUK HAKLARI VE KORUMA 02.12.2021 15:00 110 2+0 2 2 2 __0 Öğr.Gör. FATMA ŞÜKRAN KAPLAN Çocuk Gelişimi [24]-[24]-[999]

1 COC225 AİLE EĞİTİMİ VE REHBERLİK 30.11.2021 13:00 208 TRE205 3+0 3 5 2 __1 Öğr.Gör. İREM ALTAN AKSU Çocuk Gelişimi [25]-[25]-[999]

1 COC231 ÇOCUK VE MÜZİK 02.12.2021 10:00 302 310 2+2 3 3 2 __1 Öğr.Gör. FATMA ŞÜKRAN KAPLAN Çocuk Gelişimi [25]-[25]-[999]

1 COC209 TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI 30.11.2021 15:00 110 1+2 2 5 2 __1 Öğr.Gör. İREM ALTAN AKSU Çocuk Gelişimi [26]-[26]-[999]

1 CGP109 Çocuk Edebiyatı ve Medya 29.11.2021 10:00 Z10 310 2+0 2 2 1 __1 Öğr.Gör. NEŞE DURAN Çocuk Gelişimi [43]-[43]-[999]

1 CGP113 Çocukta Sanat Eğitimi ve Yaratıcılık 30.11.2021 14:00 110 207 2+2 3 4 1 __1 Öğr.Gör. NEŞE DURAN Çocuk Gelişimi [44]-[44]-[999]

1 CGP101 Çocuk Gelişimi-I 01.12.2021 10:00 309 301 302 4+0 4 7 1 __1 Öğr.Gör. FATMA ŞÜKRAN KAPLAN Çocuk Gelişimi [45]-[45]-[999]

1 CGP107 Etkili İletişim Becerileri 29.11.2021 12:00 201 207 301 2+0 2 3 1 __1 Öğr.Gör. ASLAN AYDOĞAN Çocuk Gelişimi [46]-[46]-[999]

1 CGP111 Öğrenme ve Öğretme Teknikleri 29.11.2021 14:00 200 Z10 2+0 2 4 1 __1 Öğr.Gör. ASLAN AYDOĞAN Çocuk Gelişimi [46]-[46]-[999]

1 CGP103 Psikolojiye Giriş 30.11.2021 09:30 308 302 301 3+0 3 6 1 __1 Öğr.Gör. İREM ALTAN AKSU Çocuk Gelişimi [47]-[47]-[999]

1 CGP105 Anne Çocuk Sağlığı ve İlk Yardım 02.12.2021 13:00 301 110 3+0 3 4 1 __1 Öğr.Gör. FATMA ŞÜKRAN KAPLAN Çocuk Gelişimi [47]-[47]-[999]

1 ECO101 INTRODUCTION TO ECONOMICS I 29.11.2021 09:00 TRE205 3+0 3 5 1 __1 Öğr.Gör. DENİZ GÖKTAŞ Dış Ticaret (İngilizce) [1]-[1]-[999]

1 LAW101 BASIC LAW 03.12.2021 13:00 LMS 3+0 3 4 1 __1 Dr. Öğretim Üyesi  AYŞE NİLAY ŞENOL Dış Ticaret (İngilizce) [1]-[1]-[999]

1 VFT101 Introduction to Business Administration 29.11.2021 09:00 LMS 3+0 3 6 1 __1 Dr. Öğretim Üyesi  AHMET ERKASAP Dış Ticaret (İngilizce) [3]-[3]-[999]

1 VFT103 Principles of Accounting 01.12.2021 09:30 206 3+0 3 6 1 __1 Öğr.Gör. YÜCEL KAMAR Dış Ticaret (İngilizce) [3]-[3]-[999]

1 VFT105 Introduction to Economics 02.12.2021 16:00 202 3+0 3 6 1 __1 Öğr.Gör. JANBERK OKAN Dış Ticaret (İngilizce) [3]-[3]-[999]

1 VFT107 Introduction to Law 03.12.2021 13:00 LMS 3+0 3 6 1 __1 Dr. Öğretim Üyesi  AYŞE NİLAY ŞENOL Dış Ticaret (İngilizce) [3]-[3]-[999]

1 VFT109 Foreign Trade Transactions 30.11.2021 11:00 202 3+0 3 6 1 __1 Öğr.Gör. JÜLİDE DAMADOĞLU Dış Ticaret (İngilizce) [3]-[3]-[999]

1 FTR201 EXCHANGE LEGISLATION 30.11.2021 09:30 207 2+0 2 2 2 __1 Öğr.Gör. YÜCEL KAMAR Dış Ticaret (İngilizce) [7]-[7]-[999]

1 FTR203 INTERNATIONAL ECONOMICS 30.11.2021 14:00 301 3+0 3 5 2 __1 Öğr.Gör. DENİZ GÖKTAŞ Dış Ticaret (İngilizce) [7]-[7]-[999]

1 FTR205 CUSTOMS LEGISLATION I 03.12.2021 15:00 301 3+0 3 5 2 __1 Öğr.Gör. JÜLİDE DAMADOĞLU Dış Ticaret (İngilizce) [7]-[7]-[999]

1 FTR207 ACCOUNTING FOR FOREIGN TRADE 02.12.2021 14:00 301 3+0 3 5 2 __1 Öğr.Gör. YÜCEL KAMAR Dış Ticaret (İngilizce) [7]-[7]-[999]

1 FTR209 IMPORT AND EXPORT APPLICATIONS 02.12.2021 10:00 301 3+0 3 4 2 __1 Öğr.Gör. JÜLİDE DAMADOĞLU Dış Ticaret (İngilizce) [7]-[7]-[999]

1 FTR251 INTERNATIONAL TRADE LAW 03.12.2021 11:00 310 2+0 2 2 2 __0 Öğr.Gör. YÜCEL KAMAR Dış Ticaret (İngilizce) [7]-[7]-[999]

1 LSL252 LABOR AND SOCIAL SECURITY LAW 01.12.2021 10:00 310 2+0 2 2 2 __0 Prof.Dr. BERİN ERGİN Dış Ticaret (İngilizce) [7]-[7]-[999]



1 PSR201 PROTOCOL AND SOCIAL RULES OF BEHAVIOUR29.11.2021 09:00 LMS 3+0 3 5 2 __1 Dr. Öğretim Üyesi  AHMET ERKASAP Dış Ticaret (İngilizce) [7]-[7]-[999]

1 TUR101 TÜRK DİLİ - I 04.12.2021 09:00 LMS 2+0 2 2 1 __1 Öğr.Gör. ESRA POYRAZ Elektrik [1]-[1]-[999]

1 ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ - I 04.12.2021 13:00 LMS 2+0 2 2 1 __1 Prof.Dr. Adnan ŞİŞMAN Elektrik [2]-[2]-[999]

1 ELK213 ELEKTROMEKANİK KUMANDA SİSTEMLERİ 01.12.2021 16:00 110 2+2 3 5 2 __1 Prof.Dr. ÜMİT KEMALETTİN TERZİ Elektrik [25]-[25]-[999]

1 ELK217 SÖZLEŞME KEŞİF VE PLANLAMA 29.11.2021 13:30 201 BL1 2+0 2 2 2 __1 Öğr.Gör. OKAN YAMAN Elektrik [25]-[25]-[999]

1 ELK215 SENKRON VE ASENKRON MAKİNALAR 03.12.2021 11:00 208 301 2+2 3 5 2 __1 Öğr.Gör. TUĞÇE SENA ALTUNTAŞ Elektrik [26]-[26]-[999]

1 ELK207 ENDÜSTRİYEL ELEKTRİK ELEKTRONİK 02.12.2021 11:30 204 BL2 2+2 3 4 2 __1 Öğr.Gör. TUĞÇE SENA ALTUNTAŞ Elektrik [27]-[27]-[999]

1 ELK209 AYDINLATMA VE İÇ TESİSAT 29.11.2021 09:30 110 3+0 3 5 2 __1 Öğr.Gör. OKAN YAMAN Elektrik [27]-[27]-[999]

1 ELK211 BİLGİSAYAR DESTEKLİ ELEKRİK TESİSAT ÇİZİMİ30.11.2021 15:00 BL3 BL1 2+2 3 5 2 __1 Dr. Öğretim Üyesi  Onur AKAR Elektrik [27]-[27]-[999]

1 ISG201 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 30.11.2021 14:00 Z10 2+0 2 2 2 __1 Öğr.Gör. BEGÜM ERTEN Elektrik [28]-[28]-[999]

1 GRS251 GİRİŞİMCİLİK I 30.11.2021 10:00 LMS 2+0 2 2 2 __0 Öğr.Gör. Ceren İrem KAYA Elektrik [30]-[30]-[999]

1 ELE105 Elektrik Şebeke ve Tesisleri 03.12.2021 09:30 200 202 208 3+0 3 6 1 __1 Öğr.Gör. OKAN YAMAN Elektrik [43]-[43]-[999]

1 MAT100 Genel Matematik 29.11.2021 15:00 302 309 310 3+0 3 6 1 __1 Öğr.Gör. GÜLER KARAPINAR Elektrik [44]-[44]-[999]

1 ELE107 Elektrik Elektronik Ölçme 30.11.2021 11:30 201 208 309 2+2 3 6 1 __1 Öğr.Gör. TUĞÇE SENA ALTUNTAŞ Elektrik [48]-[48]-[999]

1 ELE101 Elektrik Devreleri 1 01.12.2021 14:00 Z10 TRE205 2+2 3 6 1 __1 Dr. Öğretim Üyesi  Onur AKAR Elektrik [49]-[49]-[999]

1 TBI101 TEKNOLOJİNİN BİLİMSEL İLKELERİ 04.12.2021 13:00 LMS 2+0 2 3 1 __1 Öğr.Gör. Penbe KURT Elektrik [5]-[5]-[999]

1 ELE103 Elektrik Meslek Resmi 02.12.2021 09:30 110 308 2+2 3 6 1 __1 Öğr.Gör. OKAN YAMAN Elektrik [51]-[51]-[999]

1 ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ - I 04.12.2021 13:00 LMS 2+0 2 2 1 __1 Prof.Dr. Adnan ŞİŞMAN Elektrik (İ.Ö) [1]-[1]-[999]

1 TUR101 TÜRK DİLİ - I 04.12.2021 09:00 LMS 2+0 2 2 1 __1 Öğr.Gör. ESRA POYRAZ Elektrik (İ.Ö) [1]-[1]-[999]

1 ELK209 AYDINLATMA VE İÇ TESİSAT 29.11.2021 18:30 206 3+0 3 5 2 __1 Öğr.Gör. OKAN YAMAN Elektrik (İ.Ö) [10]-[10]-[999]

1 ELK217 SÖZLEŞME KEŞİF VE PLANLAMA 29.11.2021 19:30 206 2+0 2 2 2 __1 Öğr.Gör. OKAN YAMAN Elektrik (İ.Ö) [10]-[10]-[999]

1 GRS251 GİRİŞİMCİLİK I 30.11.2021 21:00 LMS 2+0 2 2 2 __0 Öğr.Gör. Ceren İrem KAYA Elektrik (İ.Ö) [12]-[12]-[999]

1 TBI101 TEKNOLOJİNİN BİLİMSEL İLKELERİ 04.12.2021 18:30 LMS 2+0 2 3 1 __1 Öğr.Gör. Penbe KURT Elektrik (İ.Ö) [2]-[2]-[999]

1 MAT100 Genel Matematik 29.11.2021 18:00 Kartal Kampüs A 204 A 205 3+0 3 6 1 __1 Öğr.Gör. GÜLER KARAPINAR Elektrik (İ.Ö) [22]-[22]-[999]

1 ELE103 Elektrik Meslek Resmi 02.12.2021 20:00 Z10 2+2 3 6 1 __1 Öğr.Gör. OKAN YAMAN Elektrik (İ.Ö) [23]-[23]-[999]

1 ELE105 Elektrik Şebeke ve Tesisleri 03.12.2021 18:30 Z10 3+0 3 6 1 __1 Öğr.Gör. OKAN YAMAN Elektrik (İ.Ö) [23]-[23]-[999]

1 ELE107 Elektrik Elektronik Ölçme 30.11.2021 18:30 TRE205 2+2 3 6 1 __1 Öğr.Gör. TUĞÇE SENA ALTUNTAŞ Elektrik (İ.Ö) [25]-[25]-[999]

1 ELE101 Elektrik Devreleri 1 01.12.2021 18:30 Z10 2+2 3 6 1 __1 Dr. Öğretim Üyesi  Onur AKAR Elektrik (İ.Ö) [27]-[27]-[999]

1 ELK215 SENKRON VE ASENKRON MAKİNALAR 03.12.2021 18:30 208 2+2 3 5 2 __1 Öğr.Gör. TUĞÇE SENA ALTUNTAŞ Elektrik (İ.Ö) [7]-[7]-[999]

1 ELK213 ELEKTROMEKANİK KUMANDA SİSTEMLERİ 01.12.2021 19:30 200 2+2 3 5 2 __1 Prof.Dr. ÜMİT KEMALETTİN TERZİ Elektrik (İ.Ö) [8]-[8]-[999]

1 ELK207 ENDÜSTRİYEL ELEKTRİK ELEKTRONİK 02.12.2021 18:30 204 2+2 3 4 2 __1 Öğr.Gör. TUĞÇE SENA ALTUNTAŞ Elektrik (İ.Ö) [9]-[9]-[999]

1 ELK211 BİLGİSAYAR DESTEKLİ ELEKRİK TESİSAT ÇİZİMİ30.11.2021 19:30 BL3 2+2 3 5 2 __1 Dr. Öğretim Üyesi  Onur AKAR Elektrik (İ.Ö) [9]-[9]-[999]

1 ISG201 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 30.11.2021 18:30 110 2+0 2 2 2 __1 Öğr.Gör. BEGÜM ERTEN Elektrik (İ.Ö) [9]-[9]-[999]

1 ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ - I 04.12.2021 13:00 LMS 2+0 2 2 1 __1 Prof.Dr. Adnan ŞİŞMAN Grafik Tasarımı [1]-[1]-[999]

1 GRF107 YAYIN GRAFİĞİ Ödev, Proje vd. 2+2 3 6 1 __1 Öğr.Gör. SONAD TANYEL Grafik Tasarımı [1]-[1]-[999]

1 GRF211 GRAFİK VE ANİMASYON - I Ödev, Proje vd. 3+2 4 6 2 __1 Öğr.Gör. CENGİZ ALTIN Grafik Tasarımı [28]-[28]-[999]

1 GRF207 GÖRSEL TASARIM - II Ödev, Proje vd. 3+2 4 6 2 __1 Öğr.Gör. HALİME SANEM ÖZKAN Grafik Tasarımı [29]-[29]-[999]

1 GRF221 Ambalaj Tasarımı Ödev, Proje vd. 2+2 3 6 2 __0 Öğr.Gör. SONAD TANYEL Grafik Tasarımı [29]-[29]-[999]

1 GRF213 MASAÜSTÜ YAYINCILIK 03.12.2021 09:30 BL3 1+2 2 4 2 __1 Öğr.Gör. HALİME SANEM ÖZKAN Grafik Tasarımı [30]-[30]-[999]

1 GRS251 GİRİŞİMCİLİK - I 30.11.2021 10:00 LMS 2+0 2 2 2 __0 Öğr.Gör. Ceren İrem KAYA Grafik Tasarımı [30]-[30]-[999]

1 GRF231 Grafik Desen Ödev, Proje vd. 2+2 3 6 2 __0 Öğr.Gör. SONAD TANYEL Grafik Tasarımı [31]-[31]-[999]

1 TFO201 TEMEL FOTOĞRAFÇILIK Ödev, Proje vd. 1+2 2 3 2 __1 Öğr.Gör. SONAD TANYEL Grafik Tasarımı [31]-[31]-[999]

1 GRF111 Temel Tasarım Ödev, Proje vd. 2+2 3 6 1 __1 Öğr.Gör. HALİME SANEM ÖZKAN Grafik Tasarımı [38]-[38]-[999]

1 GRF117 Grafik Sanat Tarihi 30.11.2021 14:00 LMS 3+0 3 6 1 __1 Dr. Öğretim Üyesi  Ayşin ŞİŞMAN Grafik Tasarımı [38]-[38]-[999]

1 GRF115 Görsel Tasarım 1 Ödev, Proje vd. 2+2 3 6 1 __1 Öğr.Gör. SONAD TANYEL Grafik Tasarımı [39]-[39]-[999]

1 GRF119 Desen Ödev, Proje vd. 2+2 3 6 1 __1 Öğr.Gör. SONAD TANYEL Grafik Tasarımı [40]-[40]-[999]

1 GRF113 Yazı ve Tipografi Ödev, Proje vd. 2+2 3 6 1 __1 Öğr.Gör. HALİME SANEM ÖZKAN Grafik Tasarımı [43]-[43]-[999]

1 HAL101 Davranış Bilimlerine Giriş 03.12.2021 14:30 302 3+0 3 6 1 __1 Öğr.Gör. Ceren İrem KAYA Halkla İlişkiler ve Tanıtım [17]-[17]-[999]

1 HAL103 Halkla İlişkilere Giriş 29.11.2021 09:30 302 3+0 3 6 1 __1 Öğr.Gör. Elif ÜNALDI Halkla İlişkiler ve Tanıtım [17]-[17]-[999]

1 THU105 Temel Hukuk 03.12.2021 11:30 201 3+0 3 6 1 __1 Öğr.Gör. ALİ NATIK BUDA Halkla İlişkiler ve Tanıtım [19]-[19]-[999]

1 HAL105 Dijital Reklamcılık ve Yeni Medya 29.11.2021 14:30 301 3+0 3 6 1 __1 Öğr.Gör. Elif ÜNALDI Halkla İlişkiler ve Tanıtım [20]-[20]-[999]

1 ILG105 İletişime Giriş 01.12.2021 11:00 301 3+0 3 6 1 __1 Öğr.Gör. EBRU GÖNÜLAL Halkla İlişkiler ve Tanıtım [21]-[21]-[999]

1 GRS251 GİRİŞİMCİLİK I 30.11.2021 10:00 LMS 2+0 2 2 2 __0 Öğr.Gör. Ceren İrem KAYA Halkla İlişkiler ve Tanıtım [6]-[6]-[999]

1 HAI207 KİTLE İLETİŞİMİ 02.12.2021 14:30 302 3+0 3 6 2 __1 Öğr.Gör. Elif ÜNALDI Halkla İlişkiler ve Tanıtım [7]-[7]-[999]

1 HAI211 İLETİŞİM PSİKOLOJİSİ VE İKNA KURAMLARI 30.11.2021 12:00 204 3+0 3 5 2 __1 Öğr.Gör. EBRU GÖNÜLAL Halkla İlişkiler ve Tanıtım [7]-[7]-[999]

1 HAI217 STRATEJİK HALKLA İLİŞKİLER YÖNETİMİ 02.12.2021 11:30 301 3+0 3 5 2 __1 Öğr.Gör. Ceren İrem KAYA Halkla İlişkiler ve Tanıtım [7]-[7]-[999]

1 YOR201 YÖNETİM ORGANİZASYON 01.12.2021 09:00 201 3+0 3 4 2 __1 Öğr.Gör. EBRU GÖNÜLAL Halkla İlişkiler ve Tanıtım [7]-[7]-[999]

1 HAI213 KAMUDA VE YEREL YÖNETİMLERDE HALKLA İLİŞKİLER02.12.2021 09:00 201 3+0 3 5 2 __1 Öğr.Gör. Ceren İrem KAYA Halkla İlişkiler ve Tanıtım [8]-[8]-[999]

1 HAI215 KİŞİLERARASI İLETİŞİM 30.11.2021 16:30 201 2+0 2 3 2 __1 Öğr.Gör. Elif ÜNALDI Halkla İlişkiler ve Tanıtım [8]-[8]-[999]

1 ANE207 Sağlık Çalışanı ve Hasta Psikolojisi 29.11.2021 16:00 207 3+0 3 6 2 __0 Öğr.Gör. YETER ÇUVADAR BAŞ İlk ve Acil Yardım [1]-[1]-[999]

1 ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ-I 04.12.2021 13:00 LMS 2+0 2 2 1 __1 Prof.Dr. Adnan ŞİŞMAN İlk ve Acil Yardım [1]-[1]-[999]

1 HUY201 HASTANE UYGULAMA-II 02.12.2021 13:00 BL2 0+8 4 4 2 __1 Öğr.Gör. ESRA DEMİRCİ ECEVİT İlk ve Acil Yardım [1]-[1]-[999]

1 IAY221 AMBULANS VE SERVİS EĞİTİMİ-I 03.12.2021 13:00 200 0+3 2 6 2 __1 Öğr.Gör. ENGİN KOÇ İlk ve Acil Yardım [1]-[1]-[999]

1 IAY223 ACİL HASTA BAKIMI-III 01.12.2021 13:00 BL2 2+2 3 6 2 __1 Öğr.Gör. LEYLA SAFAROVA İlk ve Acil Yardım [1]-[1]-[999]

1 IAY225 EKG ANALİZİ 03.12.2021 09:30 207 2+0 2 3 2 __1 Öğr.Gör. EMEL TÜREGÜN İlk ve Acil Yardım [1]-[1]-[999]

1 IAY227 SİSTEM HASTALIKLARI 01.12.2021 10:00 TRE205 2+0 2 4 2 __1 Öğr.Gör. BİLGE ÖZDEMİR İlk ve Acil Yardım [1]-[1]-[999]

1 IAY229 BEDEN EĞİTİMİ VE VÜCUT GELİŞTİRME-II 30.11.2021 09:00 KONF 0+3 2 3 2 __1 Dr. Öğretim Üyesi  SEYED HOUTAN SHAHIDI İlk ve Acil Yardım [1]-[1]-[999]

1 ING101 İNGİLİZCE-I 04.12.2021 09:00 LMS 2+0 2 2 1 __1 Öğr.Gör. MERVE TURHAN İlk ve Acil Yardım [1]-[1]-[999]



1 SMY211 FARMAKOLOJİ 01.12.2021 09:00 206 2+0 2 2 2 __1 Öğr.Gör. BÜŞRA NUR ORHAN İlk ve Acil Yardım [1]-[1]-[999]

1 TUR101 TÜRK DİLİ-I 04.12.2021 09:00 LMS 2+0 2 2 1 __1 Öğr.Gör. ESRA POYRAZ İlk ve Acil Yardım [1]-[1]-[999]

1 SMY113 TIBBİ TERMİNOLOJİ 30.11.2021 10:30 204 2+0 2 2 1 __1 Öğr.Gör. YETER ÇUVADAR BAŞ İlk ve Acil Yardım [2]-[2]-[999]

1 SMY117 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 30.11.2021 14:00 200 2+0 2 3 1 __1 Öğr.Gör. BEGÜM ERTEN İlk ve Acil Yardım [3]-[3]-[999]

1 IAY219 ACİL HASTA BAKIMI-II 03.12.2021 15:00 201 204 2+2 3 6 2 __1 Öğr.Gör. BÜŞRA NUR ORHAN İlk ve Acil Yardım [39]-[39]-[999]

1 SMY251 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 30.11.2021 14:00 200 2+0 2 2 2 __0 Öğr.Gör. BEGÜM ERTEN İlk ve Acil Yardım [4]-[4]-[999]

1 IAY211 BEDEN EĞİTİMİ VE KONDÜSYON - I 30.11.2021 09:00 KONF 1+1 2 2 2 __1 Dr. Öğretim Üyesi  SEYED HOUTAN SHAHIDI İlk ve Acil Yardım [40]-[40]-[999]

1 IAY213 KAZA VE AFET YÖNETİMİ 30.11.2021 13:00 302 307 2+0 2 2 2 __1 Öğr.Gör. Emre GÜMÜŞ İlk ve Acil Yardım [40]-[40]-[999]

1 SMY217 İLERİ YAŞAM DESTEĞİ 02.12.2021 14:00 204 207 2+0 2 3 2 __1 Öğr.Gör. EMEL TÜREGÜN İlk ve Acil Yardım [40]-[40]-[999]

1 IAY215 MESLEKİ UYGULAMALAR-II 02.12.2021 13:00 200 208 0+8 4 8 2 __1 Öğr.Gör. ESRA DEMİRCİ ECEVİT İlk ve Acil Yardım [41]-[41]-[999]

1 IAY217 AMBULANS VE SERVİS EĞİTİMİ-I 03.12.2021 13:00 110 200 1+2 2 3 2 __1 Öğr.Gör. ENGİN KOÇ İlk ve Acil Yardım [41]-[41]-[999]

1 SMY213 SİSTEM HASTALIKLARI 01.12.2021 10:00 202 204 2+0 2 3 2 __1 Öğr.Gör. BİLGE ÖZDEMİR İlk ve Acil Yardım [41]-[41]-[999]

1 SMY215 SAĞLIK ÇALIŞANI VE HASTA PSİKOLOJİSİ 29.11.2021 16:00 202 207 2+0 2 2 2 __1 Öğr.Gör. YETER ÇUVADAR BAŞ İlk ve Acil Yardım [41]-[41]-[999]

1 SMY255 BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 29.11.2021 10:00 BL1 BL2 BL3 2+0 2 2 2 __0 Dr. Öğretim Üyesi  ŞENAY KOCAKOYUN AYDOĞANİlk ve Acil Yardım [42]-[42]-[999]

1 IAY131 ACİL HASTA BAKIMI-I 01.12.2021 11:30 207 208 310 2+2 3 6 1 __1 Öğr.Gör. ESRA DEMİRCİ ECEVİT İlk ve Acil Yardım [49]-[49]-[999]

1 SMO107 Sistem Hastalıkları 01.12.2021 10:00 307 308 TRE205 2+0 2 4 1 __1 Öğr.Gör. BİLGE ÖZDEMİR İlk ve Acil Yardım [49]-[49]-[999]

1 SMO103 Tıbbi Terminoloji 30.11.2021 10:30 204 208 BL3 2+0 2 4 1 __1 Öğr.Gör. YETER ÇUVADAR BAŞ İlk ve Acil Yardım [50]-[50]-[999]

1 SMO101 Anatomi - Fizyoloji 29.11.2021 13:00 202 308 TRE205 4+0 4 8 1 __1 Dr. Öğretim Üyesi  CUMHUR BAKİ TEK İlk ve Acil Yardım [51]-[51]-[999]

1 SMO105 İlk Yardım 02.12.2021 15:00 201 207 TRE205 2+0 2 4 1 __1 Öğr.Gör. KÜBRA KOÇ ÇEZİK İlk ve Acil Yardım [51]-[51]-[999]

1 IAY133 ACİL SAĞLIK HİZMETLERİ-I 03.12.2021 11:30 110 308 2+0 2 4 1 __1 Öğr.Gör. ENGİN KOÇ İlk ve Acil Yardım [52]-[52]-[999]

1 ISG105 İŞ KAZALARI VE İSTATİSTİKSEL UYGULAMALAR30.11.2021 10:30 BL2 4+0 4 8 1 __1 Öğr.Gör. BEGÜM ERTEN İş Sağlığı ve Güvenliği [1]-[1]-[999]

1 ISG221 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ MEVZUATI Ödev, Proje vd. 4+0 4 6 2 __1 Öğr.Gör. HAKAN SARKIN İş Sağlığı ve Güvenliği [1]-[1]-[999]

1 ISG101 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku 30.11.2021 16:30 202 3+0 3 6 1 __1 Tanımsız ŞEREF ÖZCAN İş Sağlığı ve Güvenliği [17]-[17]-[999]

1 ISG115 Sektörel İş Sağlığı ve Güvenliği Uygulamaları Ödev, Proje vd. 3+0 3 6 1 __1 Öğr.Gör. HAKAN SARKIN İş Sağlığı ve Güvenliği [17]-[17]-[999]

1 ISG119 Kişisel Koruyucu Donanımlar ve Uyarı İşaretleriÖdev, Proje vd. 2+0 2 4 1 __1 Öğr.Gör. HAKAN SARKIN İş Sağlığı ve Güvenliği [17]-[17]-[999]

1 ISG125 Acil Durum , Afet Yönetimi ve Yangından KorunmaÖdev, Proje vd. 4+0 4 8 1 __1 Öğr.Gör. Emre GÜMÜŞ İş Sağlığı ve Güvenliği [17]-[17]-[999]

1 ISG123 İş Sağlığı ve Güvenliğine Giriş 30.11.2021 15:00 207 3+0 3 6 1 __1 Öğr.Gör. BEGÜM ERTEN İş Sağlığı ve Güvenliği [18]-[18]-[999]

1 ISG205 ERGONOMİ 02.12.2021 11:30 208 3+0 3 4 2 __1 Dr. Öğretim Üyesi  CUMHUR BAKİ TEK İş Sağlığı ve Güvenliği [2]-[2]-[999]

1 ISG211 MAKİNE VE EMNİYET YÖNETİMİ Ödev, Proje vd. 3+0 3 6 2 __1 Öğr.Gör. HAKAN SARKIN İş Sağlığı ve Güvenliği [2]-[2]-[999]

1 ISG253 ACİL DURUM YÖNETİMİ Ödev, Proje vd. 2+0 2 2 2 __0 Öğr.Gör. Emre GÜMÜŞ İş Sağlığı ve Güvenliği [3]-[3]-[999]

1 TBI101 TEKNOLOJİNİN BİLİMSEL İLKELERİ 04.12.2021 13:00 LMS 2+0 2 3 1 __1 Öğr.Gör. Penbe KURT İş Sağlığı ve Güvenliği [4]-[4]-[999]

1 GRS251 GİRİŞİMCİLİK - I 30.11.2021 10:00 LMS 2+0 2 2 2 __0 Öğr.Gör. Ceren İrem KAYA İş Sağlığı ve Güvenliği [5]-[5]-[999]

1 ISG208 ACİL DURUM YÖNETİMİ Ödev, Proje vd. 2+0 2 3 2 __1 Öğr.Gör. Emre GÜMÜŞ İş Sağlığı ve Güvenliği [5]-[5]-[999]

1 ISG209 ÇEVRE SAĞLIĞI VE ATIK YÖNETİMİ 30.11.2021 12:00 302 3+0 3 4 2 __1 Öğr.Gör. BEGÜM ERTEN İş Sağlığı ve Güvenliği [5]-[5]-[999]

1 ISG213 İŞ HİJYENİ 02.12.2021 10:00 208 3+0 3 4 2 __1 Dr. Öğretim Üyesi  CUMHUR BAKİ TEK İş Sağlığı ve Güvenliği [5]-[5]-[999]

1 ISG215 ELEKTRİK İŞLERİNDE İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ01.12.2021 13:30 302 3+0 3 5 2 __1 Öğr.Gör. Emre GÜMÜŞ İş Sağlığı ve Güvenliği [5]-[5]-[999]

1 ISG222 ERGONOMİ 02.12.2021 11:30 208 3+0 3 5 2 __1 Dr. Öğretim Üyesi  CUMHUR BAKİ TEK İş Sağlığı ve Güvenliği [5]-[5]-[999]

1 ISG224 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ MEVZUATI Ödev, Proje vd. 3+0 3 5 2 __1 Öğr.Gör. HAKAN SARKIN İş Sağlığı ve Güvenliği [5]-[5]-[999]

1 ISG259 İŞ EKİPMANLARININ VE MAKİNALARININ KULLANIMINDA GÜVENLİKÖdev, Proje vd. 2+0 2 2 2 __0 Öğr.Gör. HAKAN SARKIN İş Sağlığı ve Güvenliği [5]-[5]-[999]

1 ISG115 Sektörel İş Sağlığı ve Güvenliği Uygulamaları Ödev, Proje vd. 3+0 3 6 1 __1 Öğr.Gör. HAKAN SARKIN İş Sağlığı ve Güvenliği (İ.Ö)

1 ISG119 Kişisel Koruyucu Donanımlar ve Uyarı İşaretleriÖdev, Proje vd. 2+0 2 4 1 __1 Öğr.Gör. HAKAN SARKIN İş Sağlığı ve Güvenliği  (İ.Ö)

1 ISG224 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ MEVZUATI Ödev, Proje vd. 3+0 3 5 2 __1 Öğr.Gör. HAKAN SARKIN İş Sağlığı ve Güvenliği  (İ.Ö)

1 ISG259 İŞ EKİPMANLARININ VE MAKİNALARININ KULLANIMINDA GÜVENLİKÖdev, Proje vd. 2+0 2 2 2 __0 Öğr.Gör. HAKAN SARKIN İş Sağlığı ve Güvenliği  (İ.Ö)

1 ING101 İNGİLİZCE - I 04.12.2021 09:00 LMS 2+0 2 2 1 __1 Öğr.Gör. MERVE TURHAN Kaynak Teknolojisi [1]-[1]-[999]

1 MAT100 Genel Matematik 29.11.2021 15:00 Z10 3+0 3 6 1 __1 Öğr.Gör. GİZEM KAHRIMAN Kaynak Teknolojisi [10]-[10]-[999]

1 KYT101 Malzeme Bilimi - I 02.12.2021 10:00 LMS 3+0 3 6 1 __1 Dr. Öğretim Üyesi  Özlem AYDIN Kaynak Teknolojisi [11]-[11]-[999]

1 KYT103 Demir Çelik Üretim Metalurjisi 01.12.2021 11:00 309 3+0 3 5 1 __1 Dr. Öğretim Üyesi  Özlem AYDIN Kaynak Teknolojisi [11]-[11]-[999]

1 KYT107 Kaynak Bilgisi 30.11.2021 09:30 Z10 3+0 3 5 1 __1 Öğr.Gör. Emine GÜNDOĞDU İŞ Kaynak Teknolojisi [11]-[11]-[999]

1 KYT105 Teknik Çizim 03.12.2021 10:00 309 2+2 3 5 1 __1 Öğr.Gör. Emine GÜNDOĞDU İŞ Kaynak Teknolojisi [12]-[12]-[999]

1 KYT109 Teknolojinin Bilimsel İlkeleri 04.12.2021 13:00 LMS 2+0 2 3 1 __1 Öğr.Gör. Penbe KURT Kaynak Teknolojisi [14]-[14]-[999]

1 KAY205 MALZEME SEÇİMİ 29.11.2021 10:00 308 3+0 3 5 2 __1 Öğr.Gör. ZEYNEP SUEDA BASAR Kaynak Teknolojisi [5]-[5]-[999]

1 KRY201 KOROZYONDAN KORUNMA VE YÜZEY İŞLEMLERİ01.12.2021 14:00 308 3+0 3 5 2 __1 Dr. Öğretim Üyesi  Özlem AYDIN Kaynak Teknolojisi [5]-[5]-[999]

1 ISG201 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 30.11.2021 14:00 201 2+0 2 2 2 __1 Öğr.Gör. BEGÜM ERTEN Kaynak Teknolojisi [6]-[6]-[999]

1 GRS251 GİRİŞİMCİLİK I 30.11.2021 10:00 LMS 2+0 2 2 2 __0 Öğr.Gör. Ceren İrem KAYA Kaynak Teknolojisi [7]-[7]-[999]

1 KAY203 KAYNAKLI İMALATTA KALİTE GÜVENCE 02.12.2021 10:00 202 3+0 3 5 2 __1 Öğr.Gör. Yağızer YAVUZ Kaynak Teknolojisi [7]-[7]-[999]

1 KAY207 METALİK MALZEMELERİN İMALAT YÖNTEMLERİ03.12.2021 13:00 TRE205 3+0 3 5 2 __1 Öğr.Gör. Emine GÜNDOĞDU İŞ Kaynak Teknolojisi [7]-[7]-[999]

1 MKV201 MUKAVEMET 01.12.2021 10:00 206 3+0 3 6 2 __1 Öğr.Gör. Yağızer YAVUZ Kaynak Teknolojisi [9]-[9]-[999]

1 ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ - I 04.12.2021 13:00 LMS 2+0 2 2 1 __1 Prof.Dr. Adnan ŞİŞMAN Kimya Teknolojisi [1]-[1]-[999]

1 KIM111 KİMYA TEKNOLOJİSİNE GİRİŞ 03.12.2021 15:00 LMS 3+0 3 6 1 __1 Dr. Öğretim Üyesi  Serap MUTLU YANİÇ Kimya Teknolojisi [2]-[2]-[999]

1 KIM223 POLİMER KİMYASI 01.12.2021 14:30 200 3+0 3 4 2 __1 Dr. Öğretim Üyesi  MELTEM KASAPOĞLU ÇALIKKimya Teknolojisi [2]-[2]-[999]

1 KIM115 Analitik Kimya - I 29.11.2021 10:00 TRE205 3+2 4 6 1 __1 Dr. Öğretim Üyesi  Yusuf Serhat İŞ Kimya Teknolojisi [24]-[24]-[999]

1 KIM119 Sanayi Kimyası 01.12.2021 11:30 TRE205 2+0 2 4 1 __1 Öğr.Gör. EMİN AHMET YEŞİL Kimya Teknolojisi [24]-[24]-[999]

1 KIM203 ORGANİK KİMYA-I 03.12.2021 10:30 207 BL1 3+2 4 6 2 __1 Öğr.Gör. EMİN AHMET YEŞİL Kimya Teknolojisi [24]-[24]-[999]

1 MAT100 Genel Matematik 29.11.2021 15:00 207 208 3+0 3 6 1 __1 Öğr.Gör. GİZEM KAHRIMAN Kimya Teknolojisi [24]-[24]-[999]

1 KIM201 ANALİTİK KİMYA-II 02.12.2021 10:00 200 BL1 3+2 4 6 2 __1 Dr. Öğretim Üyesi  Yusuf Serhat İŞ Kimya Teknolojisi [25]-[25]-[999]

1 ISG201 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 30.11.2021 14:00 201 202 2+0 2 2 2 __1 Öğr.Gör. BEGÜM ERTEN Kimya Teknolojisi [26]-[26]-[999]

1 KIM113 Genel Kimya - I 30.11.2021 10:30 204 309 3+2 4 8 1 __1 Dr. Öğretim Üyesi  Serap MUTLU YANİÇ Kimya Teknolojisi [26]-[26]-[999]

1 KIM205 FİZİKO KİMYA 01.12.2021 11:30 201 BL1 3+0 3 6 2 __1 Dr. Öğretim Üyesi  Serap MUTLU YANİÇ Kimya Teknolojisi [26]-[26]-[999]



1 KIM221 AYIRMA YÖNTEM ve TEKNİKLERİ 02.12.2021 14:30 202 BL3 3+0 3 4 2 __1 Dr. Öğretim Üyesi  MELTEM KASAPOĞLU ÇALIKKimya Teknolojisi [27]-[27]-[999]

1 KIM257 GIDA KİMYASI 27.11.2021 12:00 LMS 2+0 2 2 2 __0 Dr. Öğretim Üyesi  Yusuf Serhat İŞ Kimya Teknolojisi [27]-[27]-[999]

1 KIM109 İNORGANİK KİMYA 30.11.2021 15:30 TRE205 2+0 2 6 1 __1 Öğr.Gör. EMİN AHMET YEŞİL Kimya Teknolojisi [4]-[4]-[999]

1 KIM117 Polimer Kimyası 01.12.2021 14:30 110 200 3+0 3 6 1 __1 Dr. Öğretim Üyesi  MELTEM KASAPOĞLU ÇALIKKimya Teknolojisi [49]-[49]-[999]

1 MAK101 ENDÜSTRİYEL ÖLÇME VE KONTROL TEKNİĞİÖdev, Proje vd. 2+0 2 3 1 __1 Öğr.Gör. Penbe KURT Makine [1]-[1]-[999]

1 TBI101 TEKNOLOJİNİN BİLİMSEL İLKELERİ 04.12.2021 13:00 LMS 2+0 2 3 1 __1 Öğr.Gör. Penbe KURT Makine [1]-[1]-[999]

1 MAK220 İMAL USÜLLERİ 01.12.2021 13:00 204 3+0 3 4 2 __1 Öğr.Gör. KADİR KOÇAK Makine [16]-[16]-[999]

1 MAK218 MUKAVEMET 30.11.2021 16:00 200 3+0 3 6 2 __1 Öğr.Gör. ERKİN DUMAN Makine [17]-[17]-[999]

1 MAK219 KALIP TASARIMI Ödev, Proje vd. 2+2 3 4 2 __1 Öğr.Gör. HAYDAR ERDEM Makine [17]-[17]-[999]

1 MAK205 BİLGİSAYAR DESTEKLİ ÜRETİM I (CAM) 02.12.2021 14:00 Pendik E.M.L 2+2 3 5 2 __1 Öğr.Gör. FATİH AKDENİZ Makine [18]-[18]-[999]

1 MAK201 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM I ( CAD) Ödev, Proje vd. 2+2 3 5 2 __1 Öğr.Gör. HÜSEYİN KAYGISIZ Makine [19]-[18]-[999]

1 MAK211 MALZEME TEKNOLOJİSİ 03.12.2021 15:00 200 3+0 3 4 2 __1 Öğr.Gör. ERKİN DUMAN Makine [19]-[18]-[999]

1 MAK217 TERMODİNAMİK 29.11.2021 09:30 309 3+0 3 3 2 __1 Dr. Öğretim Üyesi  İzzet Paruğ DURU Makine [2]-[2]-[999]

1 GRS251 GİRİŞİMCİLİK I 30.11.2021 10:00 LMS 2+0 2 2 2 __0 Öğr.Gör. Ceren İrem KAYA Makine [20]-[19]-[999]

1 MAK213 SAÇ METAL KALIP TASARIMI Ödev, Proje vd. 2+2 3 4 2 __1 Öğr.Gör. HAYDAR ERDEM Makine [3]-[2]-[999]

1 MAK207 ENERJİ ÜRETİM SANTRALLERİ 29.11.2021 11:00 BL3 3+0 3 3 2 __1 Dr. Öğretim Üyesi  İzzet Paruğ DURU Makine [3]-[3]-[999]

1 MAT100 Genel Matematik 29.11.2021 15:00 110 208 3+0 3 6 1 __1 Öğr.Gör. GİZEM KAHRIMAN Makine [34]-[34]-[999]

1 MKN107 Mukavemet 30.11.2021 16:00 Z10 200 2+2 3 5 1 __1 Öğr.Gör. ERKİN DUMAN Makine [36]-[36]-[999]

1 MKN101 Teknik Resim 02.12.2021 13:00 TRE205 206 2+2 3 5 1 __1 Öğr.Gör. HÜSEYİN KAYGISIZ Makine [38]-[37]-[999]

1 MKN103 İmalat İşlemleri - I 30.11.2021 14:00 Pendik E.M.L 2+2 3 5 1 __1 Öğr.Gör. İHSAN POLAT Makine [38]-[38]-[999]

1 MKN105 Makine Meslek Teknolojisi 01.12.2021 15:00 308 307 2+2 3 5 1 __1 Öğr.Gör. ERKİN DUMAN Makine [38]-[38]-[999]

1 MKN109 Malzeme Bilgisi 03.12.2021 15:00 110 202 2+2 3 4 1 __1 Öğr.Gör. ERKİN DUMAN Makine [38]-[38]-[999]

1 MKT105 ÖLÇME TEKNİĞİ Ödev, Proje vd. 2+0 2 4 1 __1 Öğr.Gör. Penbe KURT Mekatronik [1]-[1]-[999]

1 MKT107 DEVRE ANALİZİ 01.12.2021 11:00 202 2+2 3 6 1 __1 Öğr.Gör. REYHAN ŞAHİNBAŞ Mekatronik [12]-[12]-[999]

1 ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ - I 04.12.2021 13:00 LMS 2+0 2 2 1 __1 Prof.Dr. Adnan ŞİŞMAN Mekatronik [2]-[2]-[999]

1 MKT109 FİZİK 04.12.2021 13:00 LMS 2+0 2 4 1 __1 Öğr.Gör. Penbe KURT Mekatronik [2]-[2]-[999]

1 MKT217 MEKATRONİK SİSTEM TASARIMI 02.12.2021 10:00 LMS 3+0 3 4 2 __1 Öğr.Gör. Gözde KONUK EGE Mekatronik [30]-[30]-[999]

1 MKT209 ENDÜSTRİYEL ELEKTRONİK 29.11.2021 11:00 Z10 2+2 3 6 2 __1 Öğr.Gör. Mücahit EGE Mekatronik [31]-[31]-[999]

1 MIK201 MİKRODENETLEYİCİLER 01.12.2021 13:00 Z10 2+2 3 4 2 __1 Öğr.Gör. Mücahit EGE Mekatronik [32]-[32]-[999]

1 MKT253 BİLGİSAYAR DESTEKLİ DEVRE TASARIMI 02.12.2021 13:00 LMS 2+0 2 2 2 __0 Öğr.Gör. REYHAN ŞAHİNBAŞ Mekatronik [32]-[32]-[999]

1 MKT211 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM CAD Ödev, Proje vd. 2+2 3 4 2 __1 Öğr.Gör. HÜSEYİN KAYGISIZ Mekatronik [33]-[33]-[999]

1 MKT215 MAKİNE TASARIM 02.12.2021 16:00 LMS 3+0 3 4 2 __1 Dr. Öğretim Üyesi  Fatih YALÇIN Mekatronik [33]-[33]-[999]

1 ISG201 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 30.11.2021 14:00 204 206 2+0 2 2 2 __1 Öğr.Gör. BEGÜM ERTEN Mekatronik [34]-[34]-[999]

1 MKT213 HİDROLİK-PNÖMATİK SİSTEMLER Ödev, Proje vd. 2+2 3 4 2 __1 Öğr.Gör. Gözde KONUK EGE Mekatronik [34]-[34]-[999]

1 MKT115 Endüstriyel Haberleşme ve Sensörler 30.11.2021 16:00 110 204 3+0 3 6 1 __1 Öğr.Gör. ÖZLEM ULUĞBEY Mekatronik [50]-[50]-[999]

1 MAT100 Genel Matematik 29.11.2021 15:00 307 308 309 3+0 3 6 1 __1 Öğr.Gör. GÜLER KARAPINAR Mekatronik [51]-[51]-[999]

1 MKT111 Mekatronik Sistem Tasarımı ve Robotlar 02.12.2021 10:00 LMS 3+0 3 6 1 __1 Öğr.Gör. Gözde KONUK EGE Mekatronik [54]-[54]-[999]

1 MKT117 Elektronik 03.12.2021 10:00 307 308 301 2+2 3 6 1 __1 Öğr.Gör. REYHAN ŞAHİNBAŞ Mekatronik [55]-[55]-[999]

1 MKT119 Teknik Resim 30.11.2021 11:00 TRE205 200 207 2+2 3 6 1 __1 Dr. Öğretim Üyesi  Fatih YALÇIN Mekatronik [55]-[55]-[999]

1 ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ - I 04.12.2021 13:00 LMS 2+0 2 2 1 __1 Prof.Dr. Adnan ŞİŞMAN Mekatronik (İ.Ö) [1]-[1]-[999]

1 ING101 İNGİLİZCE - I 04.12.2021 09:00 LMS 2+0 2 2 1 __1 Öğr.Gör. MERVE TURHAN Mekatronik (İ.Ö) [1]-[1]-[999]

1 MIK201 MİKRODENETLEYİCİLER 03.12.2021 20:00 200 2+2 3 4 2 __1 Öğr.Gör. Mücahit EGE Mekatronik (İ.Ö) [13]-[13]-[999]

1 MKT209 ENDÜSTRİYEL ELEKTRONİK 29.11.2021 19:00 201 2+2 3 6 2 __1 Öğr.Gör. Mücahit EGE Mekatronik (İ.Ö) [13]-[13]-[999]

1 ISG201 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 30.11.2021 18:30 110 2+0 2 2 2 __1 Öğr.Gör. BEGÜM ERTEN Mekatronik (İ.Ö) [14]-[14]-[999]

1 MKT213 HİDROLİK-PNÖMATİK SİSTEMLER Ödev, Proje vd. 2+2 3 4 2 __1 Öğr.Gör. Gözde KONUK EGE Mekatronik (İ.Ö) [14]-[14]-[999]

1 MKT215 MAKİNE TASARIM 02.12.2021 17:30 LMS 3+0 3 4 2 __1 Dr. Öğretim Üyesi  Fatih YALÇIN Mekatronik (İ.Ö) [14]-[14]-[999]

1 MKT217 MEKATRONİK SİSTEM TASARIMI 02.12.2021 20:00 LMS 3+0 3 4 2 __1 Öğr.Gör. Gözde KONUK EGE Mekatronik (İ.Ö) [14]-[14]-[999]

1 MKT253 BİLGİSAYAR DESTEKLİ DEVRE TASARIMI 02.12.2021 21:00 LMS 2+0 2 2 2 __0 Öğr.Gör. REYHAN ŞAHİNBAŞ Mekatronik (İ.Ö) [14]-[14]-[999]

1 MKT211 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM CAD Ödev, Proje vd. 2+2 3 4 2 __1 Öğr.Gör. HÜSEYİN KAYGISIZ Mekatronik (İ.Ö) [16]-[16]-[999]

1 MKT109 FİZİK 04.12.2021 18:30 LMS 2+0 2 4 1 __1 Öğr.Gör. Penbe KURT Mekatronik (İ.Ö) [2]-[2]-[999]

1 TUR101 TÜRK DİLİ - I 04.12.2021 09:00 LMS 2+0 2 2 1 __1 Öğr.Gör. ESRA POYRAZ Mekatronik (İ.Ö) [2]-[2]-[999]

1 MKT105 ÖLÇME TEKNİĞİ Ödev, Proje vd. 2+0 2 4 1 __1 Öğr.Gör. Penbe KURT Mekatronik (İ.Ö) [3]-[3]-[999]

1 MKT107 DEVRE ANALİZİ 30.11.2021 19:30 201 2+2 3 6 1 __1 Öğr.Gör. REYHAN ŞAHİNBAŞ Mekatronik (İ.Ö) [3]-[3]-[999]

1 MKT111 Mekatronik Sistem Tasarımı ve Robotlar 02.12.2021 20:00 LMS 3+0 3 6 1 __1 Öğr.Gör. Gözde KONUK EGE Mekatronik (İ.Ö) [30]-[30]-[999]

1 MKT115 Endüstriyel Haberleşme ve Sensörler 30.11.2021 18:30 Z10 3+0 3 6 1 __1 Öğr.Gör. ÖZLEM ULUĞBEY Mekatronik (İ.Ö) [30]-[30]-[999]

1 MAT100 Genel Matematik 29.11.2021 18:00 Kartal Kampüs A 103 A 104 A 105 3+0 3 6 1 __1 Öğr.Gör. GÜLER KARAPINAR Mekatronik (İ.Ö) [32]-[32]-[999]

1 MKT117 Elektronik 03.12.2021 18:30 110 2+2 3 6 1 __1 Öğr.Gör. REYHAN ŞAHİNBAŞ Mekatronik (İ.Ö) [32]-[32]-[999]

1 MKT119 Teknik Resim 03.12.2021 19:30 TRE205 207 2+2 3 6 1 __1 Öğr.Gör. HÜSEYİN KAYGISIZ Mekatronik (İ.Ö) [34]-[34]-[999]

1 ING101 İNGİLİZCE - I 04.12.2021 09:00 LMS 2+0 2 2 1 __1 Öğr.Gör. MERVE TURHAN Muhasebe ve Vergi Uygulamaları[1]-[1]-[999]

1 MUH203 BİLGİSAYARLI MUHASEBE I 02.12.2021 13:30 307 2+2 3 6 2 __1 Öğr.Gör. FATMA YAYLA Muhasebe ve Vergi Uygulamaları[10]-[10]-[999]

1 DTM201 DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ MUHASEBESİ 01.12.2021 14:00 307 3+0 3 5 2 __1 Öğr.Gör. GÜLTAÇ YİĞİT Muhasebe ve Vergi Uygulamaları[11]-[11]-[999]

1 MUH205 ŞİRKETLER MUHASEBESİ 03.12.2021 13:30 307 3+0 3 6 2 __1 Öğr.Gör. FATMA YAYLA Muhasebe ve Vergi Uygulamaları[11]-[11]-[999]

1 MUH207 FİNANSAL YÖNETİM 30.11.2021 14:00 307 3+0 3 4 2 __1 Öğr.Gör. BEYLEM ÇELİK Muhasebe ve Vergi Uygulamaları[11]-[11]-[999]

1 MUH253 MUHASEBE STANDARTLARI 30.11.2021 11:30 308 2+0 2 2 2 __0 Öğr.Gör. BEYLEM ÇELİK Muhasebe ve Vergi Uygulamaları[11]-[11]-[999]

1 TKY251 TOPLAM KALİTE YÖNETİMİ 29.11.2021 11:00 307 2+0 2 2 2 __0 Öğr.Gör. Sakine KURT YİĞİTOĞLU Muhasebe ve Vergi Uygulamaları[11]-[11]-[999]

1 MTA201 Mali Tablolar Analizi 02.12.2021 10:00 207 3+0 3 5 2 __1 Öğr.Gör. ESRA İŞBİLEN DURU Muhasebe ve Vergi Uygulamaları[12]-[12]-[999]

1 ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ - I 04.12.2021 13:00 LMS 2+0 2 2 1 __1 Prof.Dr. Adnan ŞİŞMAN Muhasebe ve Vergi Uygulamaları[2]-[2]-[999]

1 TUR101 TÜRK DİLİ - I 04.12.2021 09:00 LMS 2+0 2 2 1 __1 Öğr.Gör. ESRA POYRAZ Muhasebe ve Vergi Uygulamaları[2]-[2]-[999]



1 GIS101 Genel İşletme 29.11.2021 12:30 310 Z10 3+0 3 6 1 __1 Öğr.Gör. ESRA İŞBİLEN DURU Muhasebe ve Vergi Uygulamaları[23]-[23]-[999]

1 MUG101 Muhasebeye Giriş 30.11.2021 14:00 LMS 3+0 3 6 1 __1 Öğr.Gör. GÜLTAÇ YİĞİT Muhasebe ve Vergi Uygulamaları[23]-[23]-[999]

1 MVU103 Ticari Matematik 01.12.2021 11:00 200 BL3 3+0 3 6 1 __1 Öğr.Gör. Sakine KURT YİĞİTOĞLU Muhasebe ve Vergi Uygulamaları[23]-[23]-[999]

1 THU105 Temel Hukuk 03.12.2021 11:30 Z10 3+0 3 6 1 __1 Öğr.Gör. ALİ NATIK BUDA Muhasebe ve Vergi Uygulamaları[23]-[23]-[999]

1 EKO101 Ekonomiye Giriş 02.12.2021 13:00 308 Z10 3+0 3 6 1 __1 Dr. Öğretim Üyesi  Ergül BALLI Muhasebe ve Vergi Uygulamaları[24]-[24]-[999]

1 SHK251 İLERİ İNGİLİZCE 03.12.2021 19:00 Kartal Kampüs A206 2+0 2 2 2 __0 Öğr.Gör. ŞEBNEM KARAKAŞ Sivil Hav. Kabin Hizm. (İ.Ö) [12]-[12]-[999]

1 SHK215 TEHLİKELİ MADDE EĞİTİMİ 29.11.2021 19:00 200 2+0 2 3 2 __1 Öğr.Gör. ERDEM CEVHER Sivil Hav. Kabin Hizm. (İ.Ö) [14]-[14]-[999]

1 SHK211 MESLEKİ YABANCI DİL I 03.12.2021 17:30 Kartal Kampüs A102 6+0 6 11 2 __1 Öğr.Gör. ŞEBNEM KARAKAŞ Sivil Hav. Kabin Hizm. (İ.Ö) [15]-[15]-[999]

1 SHK213 ACİL DURUM OPERASYONLARI 01.12.2021 19:30 201 2+0 2 4 2 __1 Öğr.Gör. TUNAY ELÜSTÜN Sivil Hav. Kabin Hizm. (İ.Ö) [15]-[15]-[999]

1 SHK217 KABİN SERVİS EĞİTİMİ 29.11.2021 17:30 202 3+0 3 4 2 __1 Öğr.Gör. TUNAY ELÜSTÜN Sivil Hav. Kabin Hizm. (İ.Ö) [15]-[15]-[999]

1 SHK219 KABİNDE MÜŞTERİ HİZMETLERİ 01.12.2021 17:30 200 2+0 2 3 2 __1 Öğr.Gör. TÜLAY GÜNEY Sivil Hav. Kabin Hizm. (İ.Ö) [15]-[15]-[999]

1 GRS251 GİRİŞİMCİLİK I 30.11.2021 21:00 LMS 2+0 2 2 2 __0 Öğr.Gör. Ceren İrem KAYA Sivil Hav. Kabin Hizm. (İ.Ö) [2]-[2]-[999]

1 TUR101 TÜRK DİLİ - I 04.12.2021 09:00 LMS 2+0 2 2 1 __1 Öğr.Gör. ESRA POYRAZ Sivil Hav. Kabin Hizm. (İ.Ö) [2]-[2]-[999]

1 SHK133 Havacılık Güvenliği ve Emniyeti 30.11.2021 17:30 200 3+0 3 5 1 __1 Öğr.Gör. ERDEM CEVHER Sivil Hav. Kabin Hizm. (İ.Ö) [21]-[21]-[999]

1 SHK137 Havacılık Terminolojisi 30.11.2021 19:00 200 2+0 2 4 1 __1 Öğr.Gör. ERDEM CEVHER Sivil Hav. Kabin Hizm. (İ.Ö) [21]-[21]-[999]

1 SHK131 İngilizce - I 02.12.2021 17:30 Kartal Kampüs A301 5+0 5 10 1 __1 Okutman Mehmet BOZKURT Sivil Hav. Kabin Hizm. (İ.Ö) [24]-[24]-[999]

1 SHK135 Temel Uçak Bilgisi 01.12.2021 17:30 202 3+0 3 6 1 __1 Öğr.Gör. TUNAY ELÜSTÜN Sivil Hav. Kabin Hizm. (İ.Ö) [24]-[24]-[999]

1 ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ - I 04.12.2021 13:00 LMS 2+0 2 2 1 __1 Prof.Dr. Adnan ŞİŞMAN Sivil Hav. Kabin Hizm. (İ.Ö) [3]-[3]-[999]

1 SHK115 DÜNYA KÜLTÜRLERİ 01.12.2021 16:30 201 2+0 2 4 1 __1 Öğr.Gör. TÜLAY GÜNEY Sivil Hav. Kabin Hizm. (İ.Ö) [3]-[3]-[999]

1 SHK139 Temel Havacılık Bilgisi 02.12.2021 19:00 Kartal Kampüs A301 2+0 2 5 1 __1 Öğr.Gör. ERDEM CEVHER Sivil Hav. Kabin Hizm. (İ.Ö) [36]-[36]-[999]

1 ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ - I 04.12.2021 13:00 LMS 2+0 2 2 1 __1 Prof.Dr. Adnan ŞİŞMAN Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri [1]-[1]-[999]

1 TUR101 TÜRK DİLİ - I 04.12.2021 09:00 LMS 2+0 2 2 1 __1 Öğr.Gör. ESRA POYRAZ Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri [2]-[2]-[999]

1 SHK251 İLERİ İNGİLİZCE 03.12.2021 14:00 110 2+0 2 2 2 __0 Öğr.Gör. ŞEBNEM KARAKAŞ Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri [21]-[21]-[999]

1 SHK211 MESLEKİ YABANCI DİL I 03.12.2021 11:00 202 204 6+0 6 11 2 __1 Öğr.Gör. ŞEBNEM KARAKAŞ Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri [27]-[27]-[999]

1 SHK215 TEHLİKELİ MADDE EĞİTİMİ 29.11.2021 10:00 201 207 2+0 2 3 2 __1 Öğr.Gör. ERDEM CEVHER Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri [28]-[28]-[999]

1 SHK213 ACİL DURUM OPERASYONLARI 01.12.2021 13:30 110 2+0 2 4 2 __1 Öğr.Gör. TUNAY ELÜSTÜN Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri [29]-[29]-[999]

1 SHK217 KABİN SERVİS EĞİTİMİ 29.11.2021 13:30 302 307 3+0 3 4 2 __1 Öğr.Gör. TUNAY ELÜSTÜN Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri [29]-[29]-[999]

1 SHK115 DÜNYA KÜLTÜRLERİ 01.12.2021 16:30 201 2+0 2 4 1 __1 Öğr.Gör. TÜLAY GÜNEY Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri [3]-[3]-[999]

1 SHK219 KABİNDE MÜŞTERİ HİZMETLERİ 01.12.2021 15:00 201 202 2+0 2 3 2 __1 Öğr.Gör. TÜLAY GÜNEY Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri [30]-[30]-[999]

1 SHK133 Havacılık Güvenliği ve Emniyeti 30.11.2021 15:00 201 202 302 3+0 3 5 1 __1 Öğr.Gör. ERDEM CEVHER Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri [44]-[44]-[999]

1 SHK137 Havacılık Terminolojisi 30.11.2021 13:00 110 201 2+0 2 4 1 __1 Öğr.Gör. ERDEM CEVHER Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri [44]-[44]-[999]

1 SHK131 İngilizce - I 02.12.2021 11:00 302 310 201 5+0 5 10 1 __1 Okutman Mehmet BOZKURT Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri [47]-[47]-[999]

1 SHK135 Temel Uçak Bilgisi 29.11.2021 11:00 110 202 3+0 3 6 1 __1 Öğr.Gör. TUNAY ELÜSTÜN Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri [49]-[49]-[999]

1 GRS251 GİRİŞİMCİLİK I 30.11.2021 10:00 LMS 2+0 2 2 2 __0 Öğr.Gör. Ceren İrem KAYA Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri [7]-[7]-[999]

1 SHK139 Temel Havacılık Bilgisi 02.12.2021 09:00 Z10 200 202 2+0 2 5 1 __1 Öğr.Gör. ERDEM CEVHER Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri [73]-[73]-[999]

1 SAT215 KARIŞIM GAZ DALGIÇLIĞI- I 03.12.2021 11:00 302 2+2 3 4 2 __1 Öğr.Gör. GÜVENÇ SORARLI Su Altı Teknolojisi [14]-[14]-[999]

1 SAT221 DALIŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 02.12.2021 11:30 207 2+0 2 3 2 __1 Öğr.Gör. ATA AKSU Su Altı Teknolojisi [14]-[14]-[999]

1 SAT213 KURTARMA DALGIÇLIĞI 29.11.2021 11:00 200 2+0 2 2 2 __1 Öğr.Gör. HAYATİ YAĞLI Su Altı Teknolojisi [15]-[15]-[999]

1 SAT217 TAHRİBATSIZ MUAYENE   YÖNTEMLERİ 01.12.2021 15:00 204 2+2 3 4 2 __1 Öğr.Gör. DENİZ TAŞÇI Su Altı Teknolojisi [15]-[15]-[999]

1 SAT219 KESME VE KAYNAK İŞLEMLERİ 29.11.2021 14:00 308 1+2 2 3 2 __1 Öğr.Gör. DENİZ TAŞÇI Su Altı Teknolojisi [15]-[15]-[999]

1 GRS251 GİRİŞİMCİLİK- I 30.11.2021 10:00 LMS 2+0 2 2 2 __0 Öğr.Gör. Ceren İrem KAYA Su Altı Teknolojisi [16]-[16]-[999]

1 SAT207 SU ALTI TURİZMİ 01.12.2021 11:30 204 2+0 2 2 2 __1 Öğr.Gör. ATA AKSU Su Altı Teknolojisi [16]-[16]-[999]

1 SAT209 SU ALTI PATLAYICILARI VE SİNSİ CİSİMLER 03.12.2021 13:00 204 2+0 2 3 2 __1 Öğr.Gör. DENİZ TAŞÇI Su Altı Teknolojisi [16]-[16]-[999]

1 SAT211 GEMİCİLİK VE NAVİGASYON (SEYİR BİLİMİ) 02.12.2021 15:00 204 2+0 2 3 2 __1 Öğr.Gör. ATA AKSU Su Altı Teknolojisi [16]-[16]-[999]

1 SAT223 HİPERBARİK SİSTEMLER VE TEDAVİ 02.12.2021 16:00 206 2+2 3 4 2 __1 Doktor SAVAŞ İLGEZDİ Su Altı Teknolojisi [17]-[17]-[999]

1 ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ - I 04.12.2021 13:00 LMS 2+0 2 2 1 __1 Prof.Dr. Adnan ŞİŞMAN Su Altı Teknolojisi [26]-[26]-[999]

1 ING101 İNGİLİZCE - I 04.12.2021 09:00 LMS 2+0 2 2 1 __1 Öğr.Gör. MERVE TURHAN Su Altı Teknolojisi [26]-[26]-[999]

1 SAT109 TEMEL DALGIÇLIK- I 03.12.2021 12:00 206 302 2+2 3 4 1 __1 Öğr.Gör. GÜVENÇ SORARLI Su Altı Teknolojisi [26]-[26]-[999]

1 SAT111 ULUSLARARASI DENİZ HUKUKU VE DALIŞ MEVZUATI02.12.2021 12:00 110 2+0 2 2 1 __1 Öğr.Gör. DENİZ TAŞÇI Su Altı Teknolojisi [26]-[26]-[999]

1 TMA101 TEMEL MATEMATİK 29.11.2021 15:00 200 201 3+0 3 4 1 __1 Öğr.Gör. GÜLER KARAPINAR Su Altı Teknolojisi [26]-[26]-[999]

1 TUR101 TÜRK DİLİ- I 04.12.2021 09:00 LMS 2+0 2 2 1 __1 Öğr.Gör. ESRA POYRAZ Su Altı Teknolojisi [26]-[26]-[999]

1 SAT101 SU ALTI MALZEME BİLGİSİ 29.11.2021 16:00 204 206 2+0 2 3 1 __1 Öğr.Gör. HAYATİ YAĞLI Su Altı Teknolojisi [27]-[27]-[999]

1 SAT105 SU ALTI TEKNİKERLİĞİNE GİRİŞ 30.11.2021 13:00 Z10 2+0 2 3 1 __1 Öğr.Gör. HAYATİ YAĞLI Su Altı Teknolojisi [27]-[27]-[999]

1 SAT107 DALIŞ FİZİĞİ 02.12.2021 13:00 204 207 2+0 2 3 1 __1 Öğr.Gör. ATA AKSU Su Altı Teknolojisi [28]-[28]-[999]

1 SAT113 DENİZ KİMYASI 01.12.2021 13:00 207 208 2+2 3 5 1 __1 Öğr.Gör. HAYATİ YAĞLI Su Altı Teknolojisi [28]-[28]-[999]

1 BTA201 Bilgisayar Destekli Çizim 02.12.2021 13:00 BL1 2+2 3 3 2 __1 Öğr.Gör. KADİR KOÇAK Tahribatsız Muayene [11]-[11]-[999]

1 ISG201 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 30.11.2021 14:00 201 2+0 2 2 2 __1 Öğr.Gör. BEGÜM ERTEN Tahribatsız Muayene [11]-[11]-[999]

1 GRS251 Girişimcilik I 30.11.2021 10:00 LMS 2+0 2 2 2 __0 Öğr.Gör. Ceren İrem KAYA Tahribatsız Muayene [13]-[13]-[999]

1 MKV201 MUKAVEMET 01.12.2021 10:00 206 3+0 3 6 2 __1 Öğr.Gör. Yağızer YAVUZ Tahribatsız Muayene [13]-[13]-[999]

1 NDT205 Sıvı Penetrasyon ve Gör. Muay.Teknikleri 29.11.2021 09:00 204 1+2 2 3 2 __1 Öğr.Gör. ZEYNEP SUEDA BASAR Tahribatsız Muayene [13]-[13]-[999]

1 NDT207 Radyografik Muayene Teknikleri 03.12.2021 10:00 206 2+6 5 6 2 __1 Öğr.Gör. KADİR KOÇAK Tahribatsız Muayene [13]-[13]-[999]

1 NDT209 Malzeme Yapısı ve Muayenesi Ödev, Proje vd. Ödev, Proje vd. 2+2 3 4 2 __1 Dr. Öğretim Üyesi  Polat TOPUZ Tahribatsız Muayene [14]-[14]-[999]

1 IIT201 Isıl İşlem Teknolojileri 29.11.2021 11:30 208 3+0 3 4 2 __1 Öğr.Gör. ZEYNEP SUEDA BASAR Tahribatsız Muayene [15]-[15]-[999]

1 MAT100 Genel Matematik 29.11.2021 15:00 206 3+0 3 6 1 __1 Öğr.Gör. GİZEM KAHRIMAN Tahribatsız Muayene [20]-[20]-[999]

1 TAH101 Sıvı Penetrasyon ve Görsel Muayene Teknikleri 29.11.2021 09:00 202 2+2 4 5 1 __1 Öğr.Gör. ZEYNEP SUEDA BASAR Tahribatsız Muayene [20]-[20]-[999]

1 KYT101 Malzeme Bilimi - I 02.12.2021 10:00 LMS 3+0 3 6 1 __1 Dr. Öğretim Üyesi  Özlem AYDIN Tahribatsız Muayene [21]-[21]-[999]

1 KYT105 Teknik Çizim 03.12.2021 10:00 TRE205 2+2 3 5 1 __1 Öğr.Gör. Emine GÜNDOĞDU İŞ Tahribatsız Muayene [21]-[21]-[999]

1 KYT107 Kaynak Bilgisi 30.11.2021 09:30 Z10 3+0 3 5 1 __1 Öğr.Gör. Emine GÜNDOĞDU İŞ Tahribatsız Muayene [21]-[21]-[999]



1 KYT109 Teknolojinin Bilimsel İlkeleri 04.12.2021 13:00 LMS 2+0 2 3 1 __1 Öğr.Gör. Penbe KURT Tahribatsız Muayene [23]-[23]-[999]

1 ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ-I 04.12.2021 13:00 LMS 2+0 2 2 1 __1 Prof.Dr. Adnan ŞİŞMAN Tıbbi Dökümantasyon ve Sekreterlik[1]-[1]-[999]

1 ING101 İNGİLİZCE-I 04.12.2021 09:00 LMS 2+0 2 2 1 __1 Öğr.Gör. MERVE TURHAN Tıbbi Dökümantasyon ve Sekreterlik[1]-[1]-[999]

1 TDS107 TIBBİ TERMİNOLOJİ 30.11.2021 10:30 Z10 4+0 4 7 1 __1 Öğr.Gör. YETER ÇUVADAR BAŞ Tıbbi Dökümantasyon ve Sekreterlik[1]-[1]-[999]

1 TUR101 TÜRK DİLİ-I 04.12.2021 09:00 LMS 2+0 2 2 1 __1 Öğr.Gör. ESRA POYRAZ Tıbbi Dökümantasyon ve Sekreterlik[1]-[1]-[999]

1 TDS209 BİYOİSTATİSTİK 02.12.2021 11:30 308 3+0 3 4 2 __1 Öğr.Gör. Sakine KURT YİĞİTOĞLU Tıbbi Dökümantasyon ve Sekreterlik[15]-[15]-[999]

1 TDS211 HASTALIKLAR BİLGİSİ VE HASTALIKLARIN ULUSLARARASI SINIFLANDIRILMASI01.12.2021 11:30 307 3+0 3 5 2 __1 Öğr.Gör. BELMA UZUN Tıbbi Dökümantasyon ve Sekreterlik[15]-[15]-[999]

1 TDS217 İŞ YERİ UYGULAMASI-I 29.11.2021 10:00 301 0+8 4 8 2 __1 Öğr.Gör. ELVAN DÜRBİN Tıbbi Dökümantasyon ve Sekreterlik[15]-[15]-[999]

1 TDS207 ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ 30.11.2021 14:00 310 3+0 3 4 2 __1 Öğr.Gör. ELVAN DÜRBİN Tıbbi Dökümantasyon ve Sekreterlik[16]-[16]-[999]

1 TDS213 SAĞLIK PSİKOLOJİSİ 29.11.2021 11:00 309 2+0 2 3 2 __1 Öğr.Gör. BELMA UZUN Tıbbi Dökümantasyon ve Sekreterlik[16]-[16]-[999]

1 TDS215 TIP KÜTÜPHANECİLİĞİ, DOSYALAMA, ARŞİVLEME03.12.2021 10:30 309 3+0 3 4 2 __1 Öğr.Gör. AYŞE BOSTAN Tıbbi Dökümantasyon ve Sekreterlik[16]-[16]-[999]

1 TDS251 İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ 03.12.2021 14:00 309 2+0 2 2 2 __0 Öğr.Gör. AYŞE BOSTAN Tıbbi Dökümantasyon ve Sekreterlik[17]-[17]-[999]

1 SMO103 Tıbbi Terminoloji 30.11.2021 10:30 Z10 2+0 2 4 1 __1 Öğr.Gör. YETER ÇUVADAR BAŞ Tıbbi Dökümantasyon ve Sekreterlik[28]-[28]-[999]

1 TDS123 Tıbbi Dökümantasyon 30.11.2021 15:00 307 310 4+0 4 8 1 __1 Öğr.Gör. ELVAN DÜRBİN Tıbbi Dökümantasyon ve Sekreterlik[28]-[28]-[999]

1 SMO101 Anatomi ve Fizyoloji 29.11.2021 13:00 110 4+0 4 8 1 __1 Dr. Öğretim Üyesi  CUMHUR BAKİ TEK Tıbbi Dökümantasyon ve Sekreterlik[29]-[29]-[999]

1 SMO105 İlk Yardım 02.12.2021 15:00 Z10 2+0 2 4 1 __1 Öğr.Gör. KÜBRA KOÇ ÇEZİK Tıbbi Dökümantasyon ve Sekreterlik[29]-[29]-[999]

1 TDS121 Sağlık Hizmetleri Yönetimi 01.12.2021 13:00 202 307 3+0 3 6 1 __1 Öğr.Gör. BELMA UZUN Tıbbi Dökümantasyon ve Sekreterlik[29]-[29]-[999]

1 ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ - I 04.12.2021 13:00 LMS 2+0 2 2 1 __1 Prof.Dr. Adnan ŞİŞMAN Tıbbi Görüntüleme Teknikleri [1]-[1]-[999]

1 SMY261 MESLEKİ İNGİLİZCE - I 30.11.2021 11:30 301 2+0 2 2 2 __0 Öğr.Gör. AZİZ SAFİ Tıbbi Görüntüleme Teknikleri [14]-[14]-[999]

1 GRS251 GİRİŞİMCİLİK-I 30.11.2021 10:00 LMS 2+0 2 2 2 __0 Öğr.Gör. Ceren İrem KAYA Tıbbi Görüntüleme Teknikleri [43]-[43]-[999]

1 SMY233 HASTALIK BİLGİSİ 01.12.2021 10:30 110 308 201 2+0 2 2 2 __1 Öğr.Gör. BİLGE ÖZDEMİR Tıbbi Görüntüleme Teknikleri [58]-[58]-[999]

1 TGT231 HASTANE UYGULAMA-II Ödev, Proje vd. Ödev, Proje vd. 0+8 4 8 2 __1 Öğr.Gör. AZİZ SAFİ Tıbbi Görüntüleme Teknikleri [58]-[58]-[999]

1 TGT223 TIBBİ GÖRÜNTÜLEMEDE KALİTE Ödev, Proje vd. Ödev, Proje vd. 2+0 2 3 2 __1 Dr. Öğretim Üyesi  İzzet Paruğ DURU Tıbbi Görüntüleme Teknikleri [59]-[59]-[999]

1 TGT227 GİRİŞİMSEL RADYOLOJİ 03.12.2021 16:30 110 Z10 2+0 2 3 2 __1 Uzman Dr. TAHA YUSUF KUZAN Tıbbi Görüntüleme Teknikleri [59]-[59]-[999]

1 TGT229 RADYOTERAPİ 30.11.2021 16:00 308 309 310 2+0 2 3 2 __1 Dr. Öğretim Üyesi  Rıza DİLEK Tıbbi Görüntüleme Teknikleri [59]-[59]-[999]

1 TGT235 TIBBİ GÖRÜNTÜLEME-III 01.12.2021 16:30 Z10 206 207 2+0 4 5 2 __1 Öğr.Gör. LATİFE NADİRE DEMİRCİ Tıbbi Görüntüleme Teknikleri [59]-[59]-[999]

1 TGT237 RADYOLOJİK ANATOMİ-II 02.12.2021 16:30 Z10 110 2+0 2 4 2 __1 Öğr.Gör. MURAT DÜNDAR Tıbbi Görüntüleme Teknikleri [59]-[59]-[999]

1 SMO101 Anatomi ve Fizyoloji 29.11.2021 13:00 200 301 309 4+0 4 8 1 __1 Dr. Öğretim Üyesi  CUMHUR BAKİ TEK Tıbbi Görüntüleme Teknikleri [60]-[60]-[999]

1 ING103 İngilizce - I ( Uzaktan Eğitim ) 04.12.2021 09:00 LMS 2+0 2 4 1 __1 Öğr.Gör. MERVE TURHAN Tıbbi Görüntüleme Teknikleri [61]-[61]-[999]

1 SMO103 Tıbbi Terminoloji 30.11.2021 10:30 308 309 310 2+0 2 4 1 __1 Öğr.Gör. YETER ÇUVADAR BAŞ Tıbbi Görüntüleme Teknikleri [61]-[61]-[999]

1 SMO105 İlk Yardım 02.12.2021 15:00 208 309 310 2+0 2 4 1 __1 Öğr.Gör. KÜBRA KOÇ ÇEZİK Tıbbi Görüntüleme Teknikleri [61]-[61]-[999]

1 TGT131 Tıbbi Görüntüleme - I 03.12.2021 16:30 201 204 206 3+0 3 6 1 __1 Öğr.Gör. ÖZDEN GEMALMAZ Tıbbi Görüntüleme Teknikleri [63]-[62]-[999]

1 TGT123 TIBBİ FİZİK 01.12.2021 14:00 207 208 301 BL1 2+0 2 4 1 __1 Öğr.Gör. AZİZ SAFİ Tıbbi Görüntüleme Teknikleri [69]-[69]-[999]

1 SMY115 FİZYOLOJİ 29.11.2021 18:30 307 2+0 2 3 1 __1 Dr. Öğretim Üyesi  CUMHUR BAKİ TEK Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İ.Ö)[1]-[1]-[999]

1 SMY261 MESLEKİ İNGİLİZCE - I 30.11.2021 20:00 206 2+0 2 2 2 __0 Öğr.Gör. AZİZ SAFİ Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İ.Ö)[11]-[11]-[999]

1 GRS251 GİRİŞİMCİLİK-I 30.11.2021 21:00 LMS 2+0 2 2 2 __0 Öğr.Gör. Ceren İrem KAYA Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İ.Ö)[17]-[17]-[999]

1 SMY233 HASTALIK BİLGİSİ 29.11.2021 18:30 110 2+0 2 2 2 __1 Öğr.Gör. BİLGE ÖZDEMİR Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İ.Ö)[32]-[32]-[999]

1 TGT227 GİRİŞİMSEL RADYOLOJİ 03.12.2021 18:30 204 206 2+0 2 3 2 __1 Uzman Dr. TAHA YUSUF KUZAN Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İ.Ö)[32]-[32]-[999]

1 TGT231 HASTANE UYGULAMA-II Ödev, Proje vd. Ödev, Proje vd. 0+8 4 8 2 __1 Dr. Öğretim Üyesi  Rıza DİLEK Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İ.Ö)[32]-[32]-[999]

1 TGT223 TIBBİ GÖRÜNTÜLEMEDE KALİTE Ödev, Proje vd. Ödev, Proje vd. 2+0 2 3 2 __1 Dr. Öğretim Üyesi  İzzet Paruğ DURU Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İ.Ö)[33]-[33]-[999]

1 TGT229 RADYOTERAPİ 30.11.2021 18:30 Z10 2+0 2 3 2 __1 Dr. Öğretim Üyesi  Rıza DİLEK Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İ.Ö)[33]-[33]-[999]

1 TGT235 TIBBİ GÖRÜNTÜLEME-III 01.12.2021 17:30 110 204 2+0 4 5 2 __1 Öğr.Gör. LATİFE NADİRE DEMİRCİ Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İ.Ö)[33]-[33]-[999]

1 TGT237 RADYOLOJİK ANATOMİ-II 02.12.2021 18:30 110 2+0 2 4 2 __1 Öğr.Gör. MURAT DÜNDAR Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İ.Ö)[33]-[33]-[999]

1 ING103 İngilizce - I ( Uzaktan Eğitim ) 04.12.2021 09:00 LMS 2+0 2 4 1 __1 Öğr.Gör. MERVE TURHAN Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İ.Ö)[35]-[35]-[999]

1 SMO101 Anatomi ve Fizyoloji 29.11.2021 18:30 307 308 4+0 4 8 1 __1 Dr. Öğretim Üyesi  CUMHUR BAKİ TEK Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İ.Ö)[35]-[35]-[999]

1 SMO103 Tıbbi Terminoloji 30.11.2021 18:30 207 208 2+0 2 4 1 __1 Öğr.Gör. YETER ÇUVADAR BAŞ Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İ.Ö)[35]-[35]-[999]

1 SMO105 İlk Yardım 02.12.2021 18:30 Z10 TRE205 2+0 2 4 1 __1 Öğr.Gör. KÜBRA KOÇ ÇEZİK Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İ.Ö)[35]-[35]-[999]

1 TGT123 Tıbbi Fizik 01.12.2021 18:30 206 207 2+0 2 4 1 __1 Öğr.Gör. AZİZ SAFİ Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İ.Ö)[41]-[41]-[999]

1 TGT131 Tıbbi Görüntüleme - I 03.12.2021 19:30 301 302 3+0 3 6 1 __1 Öğr.Gör. ÖZDEN GEMALMAZ Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İ.Ö)[41]-[41]-[999]


